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İYİ PARTİ SELÇUKLU’DA 
M.ALİ KOYUNCU KAZANDI

KSO Başkanı Büyükeğen: 
“Konya, 2023 yılında da üretim 

ve ihracat diyecek”

Gübre ve yem fiyatlarının 
sabitlenmesi Aksaraylı
 üreticileri sevindirdi

CHP Konya İl Başkanı 
Barış Bektaş istifa etti

Demokrasi dersinin verildiği ve Meh-
met Doğru ve Mehmet Ali Koyun-
cu’nun yarıştığı İyi Parti Selçuklu İlçe 
Kongresinden Koyuncu galip ayrıldı. 
Sonucun 6 oy farkla belirlendiği 
seçimler şölen havasında gerçekleş-
ti. SAYFA 10’da

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, artan maliyetler-
den ve küresel belirsizliklerden dolayı 
2022 yılının iş dünyasını zorlayan 
bir yıl olarak geride kaldığını, ancak 
Konya iş dünyasının tüm zorluklara 
rağmen 2022 yılını başarıyla tamamla-
dığını söyledi. SAYFA 8’de

 Aksaray Ziraat Odası Baş-
kanı Emin Koçak ve Damızlık 
Koyun Keçi Yetiştiricileri Bir-
liği Başkanı Mahmut Aktürk, 
gübre ve yem fiyatlarına ilişkin 
müjdesi dolayısıyla Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a teşekkür etti. SAYFA 
9’da

CHP Konya İl Başkanı Barış 
Bektaş, 2023 yılında yapılacak 
genel seçimlerde milletvekili aday 
adayı olmak için görevinden istifa 
etti.

CHP Konya İl Başkanı Barış 
Bektaş, 2023 yılında yapılacak 
genel seçimlerde milletvekili aday 
adayı olmak için görevinden istifa 
etti.

Bektaş, yaptığı açıklamada, 
2023 yılında yapılacak seçimlerde 
milletvekili aday adayı olacağı için 
görevinden istifa ettiğini söyledi.

İstifa dilekçesini genel merkeze 
gönderdiğini ifade eden Bektaş, 
“İstifamın bu konunun dışında 
başka bir sebebi yok. Önümüzdeki 
günlerde istifamı bir basın toplantı-
sıyla da duyuracağım.” dedi.

KALE  SALLANIYOR
Bir dizi temasta bulunmak ve saha çalışması yapmak 

üzere Akp’nin kalesi olarak gösterilen Konya’ya gelen 
11 CHP’li Büyükşehir Belediye Başkanı Konyalılardan 
büyük ilgi gördü. Özellikle Ekrem İmamoğlu ve Mansur 
Yavaş’ın elini sıkmak için izdihama neden olan vatandaş-
lar fotoğraf çektirme yarışına da girdiler.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-

moğlu, Mevlana Türbesi ziyareti sonrası CHP Konya İl 
Başkanı Barış Bektaş’la birlikte bir açıklama yaptı.

İmamoğlu “Buradan büyük enerjilerle illerimize dağıla-
cağız. Yüksek enerjilerle ters giden ne varsa onları dü-
zeltmeye, iyi olanları daha iyi yapmaya devam edeceğiz. 
Konya bize uğurlu gelecek. Şimdiden onu hissediyorum” 
dedi. SAYFA 2’de

YUNAK’LI MECLİS 
ÜYELERİ İYİ PARTİ’YE 

KATILDI

EYT YİNE YOK
Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) dü-

zenlemesinde gözler Beştepe’deydi. Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgin EYT’de yaş şartıyla ilgili önemli 
açıklamalarda bulunurken düzenlemenin 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sunulacağını 
söyledi. EYT’de geçerli olacak formülün, 
yaş şartının ve diğer detayların yılın son 
Kabine Toplantısı’nın ardından netleşmesi 
bekleniyordu. Ancak Cumhurbaşkanı Er-
doğan, EYT düzenlemesi için bu kez de ay 
sonuna kadar dedi. SAYFA 4’DE

Yunak’ın Büyük Birlik Parti’li 
Belediye Meclis Üyeleri Ali 
Ergün, Ömer Uzşen, İsmail 
Dağdeviren ve İbrahim Hilmi 
Akgöz, İYİ Parti’ye katıldı. 
Dört Meclis Üyesinin rozetle-
rini İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener taktı.

SAYFA 7’de

Fevziçakmak mahallesi Gülistan 
caddesi 25/f Karatay/KONYA 

“Alanında Uzman Kadrosu ile 
profosyonel çözüm ortagınız”
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Selamün Aleyküm kardeşlerim. 
“Gönüllerin Şehri” totemlerinin boy 
gösterdiği ama samimiyetsizliğin

aleni görüldüğü şehrim Kon-
ya’yı malumatınız üzere biliyor-
sunuz ki Ülkemizin 11 seçilmiş 
Büyükşehir

Belediye Başkanı ziyaret etti. 
Gel gör ki; gönüllerin şehri olmadı-
ğımızı ziyarete gelen başkanların

ziyareti esnasında da gösterdik. 
Tüm resmi kurum kuruluş ve sivil 
toplum örgütlerinin seçilmiş ve

atanmış idarecilerinin bir tanesi 
dahi ne acı ki; ortalıkta görünme-
di.!! Gönüllerin şehrinden gönülleri

fetheden Yüce Pir Mevlana 
H.z’lerininin hatırına binaen bari en 
azından karşılayıp, “Ne olursan ol 
yine

gel” diyen Yüce Pir’in ruhunu 
incitmeseydik iyi olmaz mıydı.?? 
Konya’ya ve Konyalıya bu yakış-
maz

mıydı.?? Bence tevazu ve sa-
mimiyet Konya’ya ve Konyalıya en 
çok yakışan olgulardır, bu olgularla

olgunluk göstermemiz çok 
yakışırdı, Konya’ya ve Konyalıya.!! 
Önemli olan bir diğer hususta ne 
biliyor

musunuz.?? Konya üretim üssü 
konumundadır, ürettiğimiz ürünle-
rin kahir ekseriyetini de ziyaretimizi

yapan Belediye Başkanların 
başkanlık yaptığı şehirlere pazarlı-
yoruz. Diyaloğumuzu iyi tutsaydık 
ta, her

türlü desteklerini alsaydık şehri-
mizin âli menfaatlerini gözetseydik 
iyi olmaz mıydı.??Evet; bu hususa

dair umarım bir açıklama yapar 
yetkililer ve etkiler.!!

Önceki yayınlarımızda da 
yolsuzluklarını haberleştirdiğimiz 
Yunak Belediyesinin BBP li Beledi-
ye Meclis

Üyeleri toplu halde istifa ederek 
İYİ Partiye geçmişler, ilçeleri hak-
kında derin endişe ve tedirginliğe

düşmeleri bu kararı vermelerin-
de en etkili husustu iyi biliyorum. 
Görüşmelerimde net anlamıştım

aylar önce. Mevcut Belediye 
Başkanını 4 ncü oylamada ancak 
netleştirebilmişlerdi maalesef.!!

Yaşadıkları beldenin gelece-
ğini düşünerek siyaset yapmak, 
siyasetçiyi tarihe yazar ve ölüm-
süzleştirir.

Hele, hele böyle bir zamanda 
böylesine bir duruş sergileyebilmek 
her babayiğidin harcı değil, helal

olsun Allah için. İlçede ki kamu-
oyu araştırmalarımdan da anladığı-
ma göre Sayın Meclis Üyeleri son

derce bölge halkından takdir 
ve teşekkür toplamışlar. Hakların-
da ve bölge halkı adına hayırlara 
vesile

olmasını temenni ediyor, doğru 
ve adaletli izleyecekleri yolda Rab-
bim yâr ve yardımcıları olsun

diyorum.
Şehrimizin omurga merkez 

ilçelerinden yurdumuzda da 20 
ilden büyük Selçuklu ilçemiz, bütün 
siyasi

partilerin omurgası niteliğin-
dedir. Çünkü en büyük delegeye 
sahip ilçedir. 24 Aralık 2022 yani

geçtiğimiz Cumartesi günü ade-
ta demokrasi dersi verdi Konya’mı-
za.!! Nasıl mı.?? İYİ Parti Selçuklu

İlçe Başkanlığının kongresi 
yapıldı, iddia ediyorum bu kadar 
yüksek oranda katılımlı kongre 
olmamıştır

bu şehirde.!! 2 adayla çok 
çekişmeli ama bir o kadar da 
seviyeli geçen kongrede sadece 5 

oy farkla
kazananın olması da ayrı bir 

güzel tarafı idi. Çok bilinçli bir 
delege yapısına sahip İYİ Parti 
güneşinin

şavkı tabandan tavana yan-
sıyacağı kanaati oldu herkeste.!! 
Yapılan mücadelenin seviyesi ve 
ölçüsü

mükemmel ötesi takdire şayan-
dı. Seçimin adaylar bazında kaza-
nanı ve kaybedeni olmadığından

eminim, ama İYİ Partinin kazan-
dığından hiç şüphem olmaz artık, 
inşallah bu örnek kongreden tüm

siyasi partilerde esinlenir. Mev-
cut İl ve İlçe yönetimin, 4 il başkan 
adayının hatta kurucu il başkanının

desteklediği adayın sadece 5 
oy farkla kazanması donanımlı ve 
bilinçli delege yapısına sahip İYİ 
Parti

gerçeğini gösterdi Konya’mız-
da… Sağlıcakla kalın, görüşmek 
üzere…

ABBAS 
ÖZTÜRK

Yedinci 
gün…

haber@anadoludamanset.com

Bir dizi temasta bulunmak ve saha 
çalışması yapmak üzere Akp’nin kalesi 
olarak gösterilen Konya’ya gelen 11 
CHP’li Büyükşehir Belediye Başkanı 
Konyalılardan büyük ilgi gördü. Başta 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş 
olmak üzere şehri gezen ve Cuma 
namazını Konya’da kılan 11 Büyükşe-

hir Belediye Başkanı gösterilen ilgiden 
dolayı sokakta yürümekte zorlandılar.

Mevlana ziyareti sonrasında basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem önemli mesajlar verdi. İma-
moğlu, basın mensuplarının hakkında 
verilen 2 yıl 7 ay 15 gün hapis cezası 
ve siyasi yasağa ilişkin soruları üzerine 
şu yanıtı verdi:

“Şu anda tariflenen ceza çok acıma-
sız, çok vicdan yoksunu bir ceza. Uzun 
yıllar bir bireyi siyasi yasaklı kılabile-
cek hatta içinde hapis olan bir ceza. 
Elbette üst mahkemeler var. Ama biz 
hala bu süreçle ilgili her ne kadar farklı 
yorumlar olsa da özellikle ülkemizin 
yöneticileri, hükümet mensupları tara-
fından, en başta sayın Cumhurbaşkanı 
tarafından bence kendisinden bekle-
nen hiçbir sözü bu konuda söylemedi.”

“VERİLEN KARAR BASKIYLA, TA-
LİMATLA VERİLMİŞ BİR KARARDIR”

Kendisiyle ilgili verilen kararın 
baskıyla ve talimatla verilen bir karar 
olduğunu da belirterek, “Vatandaşımı-
zın vicdanında bu karar bir mahkeme 
kararı değildir. Vatandaşımızın vic-
danında bu karar siyasi bir karardır. 
Siyasi baskıyla verilmiş bir karardır. 
Ülkemizde ilk defa olsa şaşalım… Ama 
ülkemizde ne yazık ki son yıllarda her 
daim yaşadığımız, baskıyla, talimat-
la verilmiş kararlardan bir tanesi. Bu 
bir iddia değildir. Bu mahkemenin ilk 
hakiminin görevden alınarak, istedikleri 
kararı vermediği için adil olduğu için 
başka bir ile sürülmesine hala hiçbir 
ses çıkarmayan HSK’ nın duruşu bile 
bunun bir siyasi karar olduğunun ispa-
tı. Bir soruşturma açsanıza. Bu kadar 
dedikodu var, bu kadar laf dönüyor. 
Bir soruşturmayı başlatsanıza. Gidip 

hakimin ifadesini alsanıza.Bakalım ha-
kim ne diyor?” Böylesi bir siyasi karar 
alındığı noktada biz de mücadelemizi 
toplumsal olarak, insanlarımızla payla-
şarak yolumuza devam edeceğiz. 16 
milyon insanın iradesi cezalandırılma-
ya çalışılıyor. Ama bu aynı zamanda 
Türkiye Cumhuriyeti’nin önümüzdeki 
genel seçimi, yerel seçimi dahil aslında 
gasp edilmeye, şantajla sürecin kont-
rolü hala ellerinde tutulmaya gayret 
ediliyor. Hatta kişileri bertaraf ederek, 
önündeki engelleri ortadan kaldırmaya 
çalışıyorlar” diye konuştu.

“HALA MİLLETİMİZİN VİCDANINI 
ANLAYAMAMIŞLAR”

İmamoğlu milletimizin vicdanını 
hala anlayamamışlar diyerek, “Mille-
timizin vicdanını sadece 31 Mart-23 
Haziran arasında bile anlamalarını 
beklerdim ama hala anlayamamış-
lar. Milletimizin daha yüksek şiddetli 
cevabı önümüzdeki seçimde onlarla 
buluşacak. Ondan sonra zaten anlayıp 
anlamamaları çok önemli değil. Ondan 
sonra bu milleti huzura kavuşturacak 
bir akılla süreç buluşuyor olacak.Hala 
konuşan hükümet yetkilileri top çevir-
mektedir. Bıraksınlar top çevirmeyi, bu 
konuda iradelerini ortaya koysunlar. 
Madem mertçe bir mücadeleye hazır-
lar, desinler ki ‘Bu yanlış bir karardır 
kardeşim. Böyle karar mı olur? İstinaf-
ta bu kesinlikle dönmeli. Yorum dahi 
yapamıyorlar. Karnından konuşanlar 
var, onu biliyorum. Ama diliyle bunu 
söyleyen AK Partili dostlarımız da var. 
İBB’ye yönelik terör soruşturmasıyla 
yapılan bitmeyecektir. Bizim ‘B planı’ 
diye bir şeyimiz yok. Bizim planımız 
belli, 2023’te iktidar olmak, bu kötülük-
ten kurtulmak. Onun için mücadelenin 
şeklini de biliyoruz biz. Milletimizle 

kucaklaşmak, buluşmak, toplumun 
coşkusunu artırmak. Onu da artıraca-
ğız. Hep birlikte millet ayağa kalkacak. 
Göreceksiniz, 10 milyonlarca fark yiye-
cekler” şeklinde konuştu. 

MANSUR YAVAŞ’A BÜYÜK İLGİ 
Ankara Büyükşehir Belediye Başka-

nı Mansur Yavaş, Konya’da Mevlana 
Müzesi’ni ziyaret ettikten sonra Cuma 
namazını Kapu Camii’nde kıldı.

Yavaş, namaz çıkışı vatandaşlar ta-
rafından yoğun ilgi gördü. Namaz son-
rası Kapu Cami esnafını ziyaret eden 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş ziyaretler esnasında 
fotoğraf çektirmek isteyen vatandaşları 
da kırmadı. 

Ziyaret esnasında bir Konyalının 
derdini de dinleyen Yavaş, yardımcı 
olmak için vatandaşın  telefonunu aldı. 
Bir esnafın çay ikramına geri çevirme-
yen Mansur Yavaş, daha sonra alan-
dan ayrıldı.

VALİ VE BÜYÜKŞEHİR BELEDİ-
YE BAŞKANI CHP’Lİ BAŞKANLARA 
RANDEVU VERMEDİ

Öte yandan Konya programına 
katılan CHP’li Büyükşehir belediye 
başkanlarına Konya Validi Vahdettin 
Özkan ile Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın randevu 
vermediği iddia edildi  

İmamoğlu, Belediye Başkanı’nın 
seyahati olduğu yönünde kendilerine 
bilgi verildiğini dile getirerek, “Biz talep 
ettik, bize dönüş olmadı. Belediye 
başkanının seyahati varmış diye bilgi 
verildi bize. Yoksa her gittiğim şehirde 
mutlaka belediye başkanına, valisine 
görüşmek istediğimi iletiyorum” şeklin-
de konuştu.

KALE SALLANIYOR
Bir dizi temasta bulunmak ve saha çalışması yapmak üzere Akp’nin kalesi olarak gösterilen Konya’ya gelen 11 CHP’li Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Konyalılardan büyük ilgi gördü. Özellikle Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş’ın elini sıkmak için izdihama neden olan vatandaşlar fotoğraf 

çektirme yarışına da girdiler. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Mevlana Türbesi ziyareti sonrası CHP Konya İl Başkanı Barış 
Bektaş’la birlikte bir açıklama yaptı. İmamoğlu “Buradan büyük enerjilerle illerimize dağılacağız. Yüksek enerjilerle ters giden ne varsa onları düzelt-

meye, iyi olanları daha iyi yapmaya devam edeceğiz. Konya bize uğurlu gelecek. Şimdiden onu hissediyorum” dedi.

Kuruluş Tarihi:
25 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA
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İMTİYAZ SAHİBİ:
İKRA Basın Yayın İletişim Ajans ve Danışmanlık Hizmetleri 

Sanayi Ticare LTD.ŞTİ adına 
ABBAS ÖZTÜRK

GENEL YAYIN YÖNETMENİ:
MÜSLÜM EVCİ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ:

TUBA DURUKAN 

REKLAM MÜDÜRÜ
OSMAN ÖZTÜRK

ADRES: Nişantaş Mah. Vatan Cad. 
Ergün İşhanı Kat:2 No:202

Tel:  0 332 409 60 61
Fax: 0 332 409 60 61

Mail: haber@anadolumanset.com

BASKI: 
ANKARA ŞUBE

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBA-
CILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.
No:33 Pursaklar / ANKARA

DAĞITIM:
OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ

Tel: 0549 258 43 00

SORUMLU 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

ALİ ANLAŞ

HUKUK DANIŞMANI:
AV.EMRE KAHVECİ

Haftalık Yerel Gazete
Bu gazete basın ahlak 

yasalarına uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazılarının sorumlulukları 

yazarlarına aittir.
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ARKADAŞINI ÖLDÜREN SANIĞA 25 YIL HAPİS CEZASI

Konya’nın merkez Selçuklu ilçesin-
de alacak meselesi nedeniyle tartıştığı 
arkadaşını silahla öldüren sanık, 25 yıl 

hapisle ceza-
landırıldı.

Konya 1. 
Ağır Ceza 
Mahkemesi’n-
de görülen du-
ruşmaya tutuk-
lu sanık Sefa 
Güngör Ses ve 
Görüntü Bilişim 
Sistemi (SE-
GBİS) aracılı-
ğıyla katılırken, 
müştekiler ve 
taraf avukatları 
salonda hazır 
bulundu.

Savcı, du-
ruşmada esas 

hakkındaki mütalaasını tekrarladı.

Duruşmada söz verilen sanık, olay 
nedeniyle pişman olduğunu öne süre-

rek, beraatini ve tahliyesini talep etti.

Sanık avukatı da mütalaayı kabul 
etmediklerini belirterek, müvekkilinin 
meşru müdafaa sınırları içinde hare-
ket ettiğini savundu.

Mahkeme heyeti, sanık Sefa Gün-
gör’ü “kasten öldürme” suçundan 
önce müebbet hapisle cezalandırdı, 
daha sonra cezayı “iyi hal indirimiyle” 
25 yıla düşürdü.

Olay
Merkez Selçuklu ilçesinde boş 

arazide 16 Aralık 2021’de hayvan-
larını otlatan vatandaşlar tarafından 
bulunan cesedin Mehmet Ali Güçlü’ye 
ait olduğu belirlenmiş, şüpheli Sefa 
Güngör kiralık araçla kaçmaya çalışır-
ken yakalanmıştı. Güngör hakkında 
“kasten öldürme” suçlamasıyla dava 
açılmıştı.

UYUŞTURUCU 
BARONU 

SAVCIYA 48 YIL 
HAPİS İSTENDİ

Adana-Konya hattında uyuştu-
rucu ticareti yapmakla suçlanan 
eski Adana Savcısı Osman Yar-
baş’ın da aralarında bulunduğu 
10’u tutukla 21 sanık hakkında 
dava açıldı.Adana- Konya hattın-
da uyuşturucu ticareti yapmakla 
suçlanan eski Adana Savcısı 
Osman Yarbaş’ın da aralarında 
bulunduğu 10’u tutukla 21 sanık 
hakkında dava açıldı. Hakkında 
48 yıla kadar hapis cezası ta-
lep edilen Yarbaş’ın uyuşturucu 
ticareti yapmak amacıyla “suç 
işlemek amacıyla örgüt kurdu-
ğu” iddia edildi.Konya merkezli 
“uyuşturucu ticareti” soruştur-
ması çerçevesinde düzenlenen 
3 ayrı operasyonda 43 kilo 600 
gram eroin ele geçirilmesiyle ilgili 
aralarında Hakimler ve Savcılar 
Kurulu (HSK) tarafından görev-
den uzaklaştırılan Cumhuriyet 
savcısı Osman Yarbaş ve 4 poli-
sin de bulunduğu 10’u tutuklu 21 
sanık hakkında yürütülen soruş-
turma tamamlandı.Adana 3. Ağır 
Ceza Mahkemesince kabul edi-
len iddianamede, Adana’da gö-
revli cumhuriyet savcısı Osman 
Yarbaş’ın “örgütün lideri” olduğu 
ve 7 ayrı “uyuşturucu ticareti” 
suçuna karıştığı, ele geçirilen 
toplam 43 kilo 600 gram eroin-
den de sanığın sorumlu olduğu 
belirtildi.Yarbaş’ın diğer sanıklar 
C.K, S.K. ve polis C.A. ile irtibat 
halinde bulunduğu, örgüt içerisin-
de hiyerarşik yapılanma olduğu 
vurgulanan iddianamede, “Bu şa-
hıslar ile zaman zaman aynı araç 
içerisinde seyahat ettiği, örgüt 
lideri Osman Yarbaş’ın Konya’ya 
nakledilecek uyuşturucu madde-
leri yönetici C.K. aracılığı ile yine 
C.K’nin ayarlamış olduğu öncüler 
ve kuryeler vasıtası ile doğu ille-
rinden önce Adana ve Mersin’e, 
bu illerden de Konya’ya naklet-
tirerek, Konya’da uyuşturucu 
maddenin dağıtımından sorumlu 
olan B.T. ve G.T’ye teslim ettirdi-
ği tespit edilmiştir” denildi.İddia-
namede sanık Osman Yarbaş’ın 
“suç işlemek amacıyla örgüt 
kurma” ve “uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapma 
veya sağlama” suçlarından 48 
yıla kadar, diğer 20 sanığın ise 
“uyuşturucu veya uyarıcı madde 
ticareti yapma veya sağlama” ve 
“suç işlemek amacıyla kurulan 
örgüte üye olma” suçlarından 
19’ar yıla kadar hapisle cezalan-
dırılmaları talep edildi.Sanıkların 
yargılanmasına ilerleyen günler-
de başlanacak

Konya Kulu’da 72 yaşındaki ba-
basını döverek öldüren tutuklu sanı-
ğın ağırlaştırılmış müebbet hapisle 
cezalandırılması istendi. Sanık Salih 
Tümer, “Olay günü babamdan garip 
sesler geldiğini duydum. Doğaüstü 
varlıkların kendisini rahatsız ettiğini 
düşündüm. Bu yüzden çenesinin altına 
4-5 kez tekme attım. Suçlu olduğumun 
farkındayım” ifadelerini kullandı.

Konya 5. Ağır Ceza Mahkemesinde 
görülen duruşmada, tutuklu sanık Sa-
lih Tümer, ilk kez hakim karşısına çıktı.

Olay nedeniyle üzgün olduğunu öne 
süren Tümer’in savunmasını akıllara 
durgunluk verdi. Tümer, “Benim baba-
mı öldürme kastım yoktu. Olay günü 
babamdan garip sesler geldiğini duy-
dum. Doğa üstü varlıkların kendisini 
rahatsız ettiğini düşündüm. Bu yüzden 

çenesinin altına 4-5 kez tekme at-
tım. Suçlu olduğumun farkındayım” 
ifadelerini kullandı.CEZAİ EHLİYETİ 
OLDUĞU AÇIKLANDISanık avukatı, 
müvekkilinin akıl sağlığının yerinde 
olmadığını savunarak, cezai ehliye-
tine ilişkin rapor alınmasını istedi. 
İddia makamı duruşmada açıkladı-
ğı mütalaasında, dosyada sanığın 
“kasten öldürme” yönünden cezai 
ehliyetinin tam olduğuna dair rapo-
run bulunduğunu belirterek, sanık 
avukatının talebinin reddini istedi.
DURUŞMA ERTELENDİSavcı, 
sanığın “üst soyu kasten öldürme” 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet 
hapisle cezalandırılmasını talep etti. 
Mahkeme heyeti, sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar vererek dos-
yadaki eksikliklerin tamamlanması 
için duruşmayı erteledi.NE OLMUŞ-

TU?Kulu ilçesinde yaşayan Mahmut 
Tümer (72) ile oğlu Salih Tümer (25), 
6 Ağustos 2022’de tartışmıştı. Oğlu 
tarafından darbedilen baba Tümer, 
kaldırıldığı hastanede 6 gün sonra 
yaşamını yitirmişti. Beyhekim Devlet 
Hastanesi’nde psikiyatri tedavisi gör-
düğü öğrenilen Salih Tümer ise çıkarıl-
dığı hakimlikçe tutuklanmıştı.

KONYA’da yol kenarında yürüyen Hacer Mukaddes Yanılmazer’e (74) otomobille çarpıp, ölümüne neden olan ve kaza sıra-
sında uyuşturucunun etkisinde olduğu tespit edilen ehliyetsiz sürücü Burcu Çakıoğlu (36), 3 yıl 9 ay hapis cezası çarptırıldı.

UYUŞTURUCU ETKİSİNDE ÖLÜME NEDEN OLAN EHLİYET-
SİZ SÜRÜCÜYE 3 YIL 9 AY HAPİS

Babasını döverek öldüren sanıktan akılalmaz savunma: 
DOĞA ÜSTÜ VARLIKLARIN 

RAHATSIZ ETTİĞİNİ DÜŞÜNDÜM

KONYA’da yol kenarında yürüyen Hacer 
Mukaddes Yanılmazer’e (74) otomobille çar-
pıp, ölümüne neden olan ve kaza sırasında 
uyuşturucunun etkisinde olduğu tespit edilen 
ehliyetsiz sürücü Burcu Çakıoğlu (36),  3 yıl 9 
ay hapis cezası çarptırıldı. Hacer Mukadder 
Yanılmazer’in oğlu Ahmet Yanılmazer, du-
ruşma sonrası yaptığı açıklamada “Bir insan 
hem ehliyeti olmadan hem trafiğe çıkacak, 
hem de uyuşturucu kullanarak direksiyon 
başına geçecek ve bir cana kast edecek. Bir 
insan hayatı bu kadar ucuz olmamalıdır. Biz 
bu karara itirazımızı yapacağız” dedi.?Kaza, 
20 Ekim saat 10.00 sıralarında Ayanbey Ma-
hallesi Mecidiyeköy Sokak’ta meydana geldi. 
Burcu Çakıoğlu’nun kontrolünü kaybettiği 42 
RA 084 plakalı otomobil, yol kenarında evine 
doğru yürüyen Hacer Mukaddes Yanılma-
zer’e arkadan çarptı. Kazada Yanılmazer, 
hayatını kaybetti. Ehliyeti olmadığı belirlenen 
Çakıoğlu, yakalanıp, tutuklandı. Kaza bir 
evin güvenlik kamerasına yansıdı.SÜRÜCÜ 
UYUŞTURUCU KULLANMIŞPolisin düzenle-
diği raporda, kazanın hayatın olağan akışına 
uygun olmadığı belirtilerek, “İncelenen güven-
lik kameraları sonrasında Hacer Mukaddes 

Yanılmazer’in yolun kenarında yürüdüğü, ara-
cın arkadan gelerek, hayatın olağan akışına 
uygun olmayacak şekilde aniden Hacer Mu-
kadder Yanılmazer’e doğru direksiyon kırdığı 
görülmektedir” ifadeleri kullanıldı. Raporda 
ayrıca sürücünün hastanede yapılan testinde 
uyuşturucu maddeler tespit edildiği vurgula-
narak, “Uyuşturucu ve uyarıcı madde denetim 
formunda sürücü Burcu Çakıoğlu’nun ka-
nında amfetamin, metamfetamin ve ecstasy 
baremlerinin pozitif olduğu tespit edilmiştir” 
denildi.BİLİNÇLİ TAKSİRLE ÖLÜMKonya 
Cumhuriyet Başsavcılığı, olayla ilgili soruştur-
mayı tamamlayıp, iddianame hazırladı. 11’inci 
Asliye Ceza Mahkemesi tarafından kabul 
edilen iddianamede, Çakıoğlu hakkında 9 yıla 
kadar hapis istendi. İddianamede, “Olay günü 
Burcu Çakıoğlu’nun yanında bulunan H.N.A., 
S.C., Ö.Ö. ile 42 RA 084 plakalı otomobille 
seyir halinde olduğu sırada, olaydan kısa bir 
süre önce birçok kez kullanmış olduğu uyuş-
turucu maddenin etkisi altındayken dikkat 
ve özen yükümlülüğüne aykırı davranarak 
yol kenarında yürümekte olan Hacer Mukad-
des Yanılmazer’e arkadan araçla çarpmak 
suretiyle bilinçli taksirle ölüme neden olduğu 
anlaşılmıştır” denildi.BİLİRKİŞİ: KALDIRIMDA 
YÜRÜSE DE ÇARPACAKTIAdli Trafik Bilirki-
şisi raporunda kazada hayatını kaybeden Ha-
cer Mukaddes Yanılmazer’in ihlal ettiği trafik 
kurallarının bulunmadığı belirtilirken, Burcu 
Çakıoğlu için ise şu görüşlere yer verildi: 
“Yayanın kazanın oluşmasına ve sonucuna 
etki edecek herhangi bir trafik kural ihlalinin 
bulunmadığı, kaldırımı kullanması halinde 
dahi araçla çarpılacağı, sürücünün ihlal ettiği 
trafik kurallarının kazanın oluşmasındaki et-
kileri göz önüne alındığında özellikle kamera 
kaydıyla tespit edilen çarpma şekli birlikte 
değerlendirildiğinde yaya Hacer Mukaddes 
Yanılmazer’in ihlal ettiği trafik kuralının bulun-
madığı kanaatindeyim. Sonuç olarak, mey-
dana gelen kazanın oluşmasında otomobil 
sürücüsü Burcu Çakıoğlu’nun sürücü belgesi 
olmadığı halde araç kullandığı, uyuşturucu 
ve uyarıcı madde etkisi altında dikkatsiz ve 
tedbirsiz araç kullanıp kazaya karıştığı süratli 
olduğu hızını ayarlayamadığı bu haliyle trafik 
kurallarını ihlal ettiği görüş ve kanaatimi bildi-
ririm.”SÜRÜCÜ: BEN KUSURLU OLMADIĞI-
MI DÜŞÜNÜYORUMDavanın ilk duruşması 

bugün Konya 11’inci Asliye Ceza Mahkeme-
si’nde görüldü. Davaya tutuklu sanık Burcu 
Çakıoğlu, ölen Hacer Mukaddes Yanılma-
zer’in yakınları ve tanıklar katıldı. Duruşma-
da söz verilen sanık Çakıoğlu, direksiyon 
başında iken uyuşturucu kullandığını itiraf 
etti.  Kendisinin kusurlu olmadığını öne süren 
Çakıoğlu  savunmasında, “Aracı kullanırken 
birkaç kez uyuşturucu kullandım. Ama ben 
bağımlı değilim. Olaydan önce de kullandığım 
oldu. Otomobildeki arkadaşlarımın durumu 
benden daha kötüydü o yüzden aracı ben 
kullandım. Araçtaki H.N.A., ‘kadına çarpacak-
sın’ deyip direksiyonu çekince paniğe kapıl-
dım. Ben de bir anneyim. Böyle bir olayı Allah 
kimseye vermesin. Ben kusurlu olmadığımı 
düşünüyorum. Beraatime karar verilmesini 
istiyorum” dedi.’DİREKSİYONDA UYUŞTU-
RUCU İÇTİ’Duruşmada dinlenilen tanıklardan 
olay günü otomobildeki Ö.Ö., “Ben kaç kez 
uyardım, ‘eve gidelim’ dedim. Bana kendisi 
cam aparatla uyuşturucu verdi. Kendisi de 
direksiyonda içip Tiktok izliyordu. Sonra ben 
uyuyup kalmışım. Çarpınca uyandım” diye 
konuştu,Tanıkların dinlenilmesinin ardından 
mahkeme hakimi, savcıdan mütalaasını 
istedi. Savcı,   mütalaasında, iddianamede-
ki beyanları tekrar ettiklerini belirtti. Hakim, 
önce ‘taksirle ölüme sebebiyet verme’ suçun-
dan 3 yıl ceza verdi. Suçun bilinçli taksirle 
gerçekleştirildiği kanaatine vararak cezayı 4 
yıl 6’a yükseltti.  Ardından ‘iyi hal’ indirimi uy-
gulayarak cezayı 3 yıl 9’a aya indirdi. Verilen 
cezanın ertelenmemesine ve hükmün açık-
lanmasının geri bırakılmasına da yer olmadı-
ğına karar verdi.İNSAN HAYATI BU KADAR 
UCUZ OLMAMALIKazada hayatını kaybeden 
Hacer Mukadder Yanılmazer’in oğlu Ahmet 
Yanılmazer,  duruşma sonrası yaptığı açıkla-
mada mahkemenin verdiği cezayı az bulduk-
larını söyledi. Yanılmazer, “Verilen cezayı 
az buluyorum. İnsan hayatı bu kadar ucuz 
olmamalı. En ağır şekilde cezalandırılmasını 
istiyoruz. Bu kasten işlenmiş bir suçtur. Bir 
insan hem ehliyeti olmadan hem trafiğe çıka-
cak, hem de uyuşturucu kullanarak direksiyon 
başına geçecek ve bir cana kast edecek. Bir 
insan hayatı bu kadar ucuz olmamalıdır. Biz 
bu karara itirazımızı yapacağız.” dedi



GÜNDEM4 26 Aralık - 2 ocak 2023 Pazartesi

EYT DE TARİH YİNE BELİRSİZ

DERBENT BEYAZA BÜRÜNDÜ

Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) 
düzenlemesinde gözler Beştepe’dey-
di. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Bilgin EYT’de yaş şartıyla 
ilgili önemli açıklamalarda bulunur-
ken düzenlemenin Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a sunulacağını söyledi. 
EYT’de geçerli olacak formülün, yaş 
şartının ve diğer detayların yılın son 
Kabine Toplantısı’nın ardından net-
leşmesi bekleniyordu. Ancak Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, EYT düzenle-
mesi için bu kez de ay sonuna kadar 
dedi.

EYT düzenlemesinin detayları, 
yılın son Kabine Toplantısında konu-
şuldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Bilgin EYT düzenleme-
sinin en kısa sürede Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a sunulacağını belirtirken 
Kabine Toplantısı’nda EYT’nin değer-
lendirilmesinin yüksek ihtimal olduğu-
nu söylemişti.

EYT İÇİN NET TARİH YİNE YOK!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine 

Toplantısı’nın ardından kameralar 
karşısına geçerken EYT yasası için 
yılbaşından öncesini işaret etti. Kabi-
ne’nin ardından ise Bakan Bilgin yaş 
şartı konusu ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Peki, EYT’de yaş şartı kal-
kacak mı? EYT son durum nedir, ne 
zaman çıkacak? 

CUMHURBAŞKANI ERDO-
ĞAN’DAN EYT AÇIKLAMASI

Kabine Toplantısı’nın ardından 
kameralar karşısına çıkan Cumhur-
başkanı Erdoğan EYT konusuna da 
değindi. İşte o açıklamalar:

“Ülkemizin zenginliğini çalışanlar 
başta milletimizin her kesimine yan-
sıtmakta kararlıyız. Memur ve emekli 
maaş artışlarını da bu yaklaşımla 
yapacağız. Çalışanlarımızın, emek-
lilikle ilgili beklentilerini karşılayacak 

hazırlığı yakında tamamlıyoruz. 
EYT’yi yılbaşından önce gündemden 
çıkaracağız.” ifadelerini kullandı.

BAKAN BİLGİN’DEN KABİNE 
SONRASI AÇIKLAMA

Bakan Bilgin, Kabine Toplantısı’nın 
ardından açıklamalarda bulunurken 
“EYT’de yaş şartı olacak mı ve ne 
zaman çıkacak?” sorusuna şu yanıtı 
verdi;

“EYT düzenlemesini bu hafta açık-
layacağız. Yaş şartı olup olmayaca-
ğını da o gün açıklayacağız.”

BAKAN BİLGİN DAHA ÖNCE NE-
LER SÖYLEMİŞTİ?

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Bilgin EYT yasası yaş şartı 
sınırına ilişkin olarak “En kapsamlı 
düzenlemenin yapılacağında kim-
senin endişesi olmasın.” ifadelerini 
kullandı.

3 temel kriter olduğunun altını 
çizen Bakan Bilgin, çalışmanın teknik 
yönüyle ilgili problemler olduğunu 
ifade etti. 8 Eylül 1999 yılı öncesi işe 
girenleri kapsadığını fakat o zaman-
lar dijital ortamda kayıt sistemlerinin 
bulunmadığına dikkat çekti.

Tüm bunları organize etmeye 
çalıştıklarını söyleyen Bakan Bilgin, 
kapsamının tamamlanması halinde 
Meclis’le paylaşılacağını ifade etti. 
Bakan Bilgin “Bu ayın sonuna kadar 
Meclis’e getireceğimi söylemiştim, 
İnşallah sözümü tutarım Ocak ayına 
sarkmaz. Bütün bu çalışmaları tama-
ladığımız zaman, gerçek boyutları 
ortaya çıktığı zaman yüce Meclis’le 
bunu paylaşacağım. Onun için şunu 
söyleyim ki, en kapsamlı düzenleme-
yi yapacağımızıdan kimsenin endişe-
si olmasın.” dedi.

PRİM GÜN SAYISI DEĞİŞMİYOR
Şimdi bu yaş şartı kalkıyor. Bakan 

Vedat Bilgin’in üzerini net bir şekilde 

çizerek verdiği bilgiye göre ise prim 
gün sayıları değişmiyor.

STAJ SİGORTASI EYT’DE BAŞ-
LANGIÇ SAYILACAK MI?

Staj ve çıraklık dönemi sigortaların 
EYT için başlangıç sayılıp sayılma-
yacağıyla ilgili bir soruya Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, 
“Onlar farklı. Onlar EYT kapsamında 

değil zaten. Sigorta girişi olanlarda 
bir sorun yok. Çıraklık ve stajyerlik bir 
sigorta girişi değil. Onlar sağlık sigor-
tasını korumak üzere geliştirilmiş bir 
sistem.” yanıtını verdi.

Yani staj sigortası EYT’de başlan-
gıç tarihi olarak sayılmayacak.

Merhaba değerli okurlarım, 
haftanız güzel geleceğiniz güzel 
olun dileklerimi sunarak, yazıma 
merhum

ses sanatçımız, gönül adamı 
sevgili (Ali ÖZÜTEMİZ) Kıvırcık 
Ali’nin “YAŞAMDAN ÖLÜME” 
adlı

eserinden 1-2 bukle alıntı ya-
parak, yaşadıklarımla mukayese 
yapıp günümüzün “GÜVEN” 
sorununu

ele alacağım. Güven olgusu 
ruh gibidir, öldü mü bir daha asla 
terk ettiği bedene geri dönmez 
değil

mi.?? Allah güvenilirliğimizi 
kaybettirip müptezel yapmasın 
hiçbir zaman İnşallah…

“Yaşamdan ölüme bir soluk 
yolda, bu endişe niye, bu telaş 
niye.! Kuşların bile yuvası dağ-
da, bu

kavgalar niye, bu nizah niye.!! 
Eğer ki gelmeler topraktan ise, 
demek ki gitmeler aynı yeredir, 
ihanet

kahpelik puşta göreyse, 
sadakatle sevmek dosta göre-
dir… “

Birliğin, dirliği getirdiğine 

inanan biriyim. Birliği ve dirliği ise 
güven sağlar. Yaşamsal korku 
taşıyan

beyin, yürek ve gönülün 
olduğu bedende vicdan olmaz. 
Bu vücudu taşıyan kişide de 
insanlık

aranmaz.!! Her şeyi kendi-
ne mubah görür, bulunduğu 
toplumda da fitne kaynağı olur 
adeta.

Geçmişini sorgulamaz, gele-
ceği ile olan hesabı da tamamen 
kendi şahsı ile alakalı olur. Ben 
hak ediyor

muyum.?? Bu benim hakkım 
mı.?? Sorusunu kendine hiç 
sormaz yani empati yoksunu 
nefsinin

esiridir. Toplumu düşünmez, 
ancak bende ben der, başka bir 
şey söylemez. Söylese, söylese 
yalan

kurgularını geçek gibi anlatıp 
her şeyi şahsi menfaatlerine 
değiştirmeye çabalar. Kısmi 
kazansa da, o

anın kazancı sayar, ileride 
ki kaybedeceklerinin hesabını 
yapamaz. Çıkardığı fitnelerin 
utanmazlığını

aymazlığa vurur, bakama-
yacağı yüze cilalı cümlelerle 
herkesten fazla bi de yalakalık 
yapar ama fitne

kaynağı ve parçalayıcı olma-
ya da devam eder…

İşte bu sınıf insanlarla yaşar-

ken dikkat edeceğimiz en önem-
li husus ne biliyor musunuz.?? 
Çok fazla

önemsememek ve söylem-
lerini dikkate almamak. Kısaca: 
Adam yerine koymamak.!! Aksi 
bir hâl ve

tutumumuz kendi kendimizin 
huzurunu bozmaya vesile olur. 
Alanyalı bir arkadaşımın çok 
beğendiğim

şu güzel sözü ile yazıma son 
veriyorum. “Vatanımızın kıymeti-
ni Alman kadar, hatta Rus kadar

kıymetini bildiğimiz gün, biz 
huzurlu ve mutlu oluruz…”

Esenlik ve huzur içinde kalın 
hep mutlu olun, görüşmek üzere 
Allah’a emanet olun…

ALİ
ANLAŞ

haber@anadoludamanset.com

GÜVEN...

Konya’nın Derbent ilçesi gece 
yarısı itibariyle yağan karın ardından 
beyaza büründü. Konya’da beklenen 
kar yağışı gece yarısı itibariyle sade-
ce bazı ilçelerde etkili oldu.

Derbent ilçesi de kardan nasibini 
alan ilçeler arasında yer aldı. İlçede 
gece boyu kar yağdı. Güne beyaz bir 
örtüyle uyanan vatandaşlar yağış be-
reketinin mutluluğunu yaşadı. Derbent 
İlçe Belediye Başkanı Hüseyin Ayten, 
kayak merkezinin de yapıldığı ilçede 
yağan karın ardından, “Allah bereketli 
yağışlar nasip etsin inşallah” ifadeleri-
ni kullandı.
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CE-
MAL

BEKLENTİ...
Evet sevgili dostlar, her 

birimiz büyükten küçüğe, 
hayatın her alanında beklenti 
içerisindeyiz.

Yaşa, işe, eşe, maddi ma-
nevi her şeye beklentilerimiz 

farklı farklıdır.Kişisel ailesel 
ve ulusal

olarak, her ne durumda 
olursak olalım, mutlaka bek-
lentilerimiz vardır.Bu beklen-
tiler kimi

zaman çok hızlı gerçek-
leşirken, kimi zaman aylar 
yıllar alır, bazende ömür biter 
beklentiler

gerçekleşmez.Evet sev-
gili dostlar, beklentilerimizi 
olabilecekler üzerine yoğun-
laştırırsak, fazla

hayali olmazsak ,hayatın 

yaşamın akışına bırakırsak 
maddi manevi yıpranmamış 
oluruz. Evladın

atadan, atanın evlattan, 
amirin memurdan, memurun 
amirden, işçinin patrondan, 
patronun

işçiden, siyasetçinin seç-
menden, seçmenin siyaset-
çiden, velhasılı komşunun 
komşudan,

hısım akraba dan ar-
kadaşdan bacı kardaşdan 
,devletin milletten, milletin 
devletten,ülkelerin

ülkelerden beklentileri var. 
Her ne hikmetse beklentileri-
miz bir türlü bitmez .Biterse, 
hayat biter

zaten.Umut, beklentileri 
oluşturur.umut olmaz ise 
beklentilerde olmaz.Asıl 
olan, neyi neden

niçin beklediğimiz ,bek-
lenti içerisine girdiğimiz çok 
önemli.Tabiki maddi manevi 
beklentilerimiz

durum ve şartlara göre 
değişkenlik gösterebilir. Den-
geli olmalı, gelecek hayatı-

mızı olumlu
etkilemeli.Bireysel ailesel 

ülkesel olarak, arzu ettiği-
miz seviyelere ulaşmalıyız. 
Bunun içinde

umutlarımızı yetirmemeli-
yiz, beklentilerimizi ona göre 
ayarlamalıyız. Evet sevgili 
dostlar, hep

birlikte güzel günlere ka-
vuşmak dileği ile esen kalın 
vefalı kalın. 

AHDE VEFA

CEMAL ÜNAL

haber@anadoludamanset.com

SU DEĞİRMENİ ARTIK DÖNMÜYOR

Beyşehir’in ilçesinin Adaköy 
Mahallesinde yer alan ve geçmiş 
yıllarda akan sularıyla buradaki 
tarihi su değirmeninin çarklarını 
döndüren Adaköy Pınarı ve baraj 
göleti Aralık ayının sonlarına gelin-
mesine rağmen düşmeyen yağışlar 
sebebiyle adeta kurumaya yüz 
tuttu, yüzeyi ise yabani ot ve yeşil 
yosunlarla kaplandı. İlçenin simgesi 
haline gelen ve doğa severlerin de 
çevresindeki doğal güzellikleri ile 
son yıllarda ilgi odağı haline gelen 
ve yoğun ziyaretçi ilgisiyle karşıla-
şan düşey çarklı su değirmeninde 

günümüzde çarklar hareket etmi-
yor.

Su değirmenindeki çarkları ça-
lıştıran ve aynı zamanda Beyşehir 
Gölü’nü de besleyen en önemli su 
kaynaklarından birisi olan Adaköy 
Pınarı ve Baraj Göleti, bu yıl kış 
mevsimine gelinmesine rağmen 
yaşanan kuraklık ve beklenen 
yağışların gelmemesi sebebiyle zor 
günler geçiriyor. Mekanı ziyarete 
gelenler, su yüzeyini kaplayan ot 
ve yosunlar ile akmayan şelaleleri 
görünce şaşkınlık yaşıyor.

“Havalar böyle kurak gitmeye 

devam edecek olursa tamamen 
kuruyacak”

Beyşehir Kültür, Turizm ve 
Doğa Derneği Başkanı Mustafa 
Büyükkafalı, yerleşim merkezinde 
günümüzde artık un öğüten bir su 
değirmeni olarak değerlendirilme-
yen ve nostalji olarak kalan Adaköy 
Pınarı ve baraj göletinin kurumaya 
yüz tuttuğunu belirtti. Yaz ve bahar 
mevsimlerinde doğal güzellikleri 
ile gören büyüleyen Adaköy Pınarı 
ve baraj göletinin geçtiğimiz yıl da 
tamamen kuruduğunu hatırlatan 
Büyükkafalı, bu yıl yıl sonuna gelin-

mesine rağmen bölgeye düşmeyen 
yağışlar sebebiyle aynı akıbetle 
karşı karşıya olduğuna dikkati 
çekerek, “Burası Beyşehir Gölü’nü 
besleyen ve bu zamana kadar kay-
nağı hiç kesilmeyen devamlı akan 
bir pınardı. Ancak, iki yıldır maale-
sef burası da sinyal vermeye başla-
dı. Geçen yıl kurudu, bu yıl çok az 
da olsa akıyor ama havalar böyle 
kurak gitmeye devam edecek olur-
sa tamamen kuruyacak. Bundan 
endişeliyiz. Halbuki burası Beyşehir 
Gölü’nü besleyen en büyük kay-
naklardan birisiydi. Dernek olarak 
burası doğa severlerle fotoğraf 
severleri sürekli götürdüğümüz bir 
mekandı. Burasının eski değirmen 
ve yapay şelaleleri ile çok güzel 
bir görünümü vardı. Maalesef artık 
gidemiyoruz. Çok kötü durumda, 
suyu kurumak üzere ama, yağışlar 
olursa tekrar canlanacağını ümit 
ediyoruz” şeklinde konuştu.

“Şu anda bölgede suyun en az 
olduğu zamanların yaşanıyor”

Yerleşim merkezi belde statü-
sünde iken Adaköy’de belediye 
başkanlığı yapan mahalle sakin-
lerinden Nihat Ulu da, Adaköy 
bölgesinin Beyşehir Gölü’nün 
yüzde 65’lik su kaynağını karşı-
layan bir yer olduğunu belirtirken, 
“Beyşehir Gölü’ne giden kaynak 
sularının yüzde 65’i Adaköy’den 
gider. Adaköy’ün sadece bu kayna-
ğından değil, bir de arka tarafından 
kaynakları var. Deliktaş, Dergen 
deresi ve Gembos ovasından 
gelen ırmakların kendi gözlerindeki 
kaynakların Beyşehir Gölü’nün 
en önemli su kaynaklarından bir 
tanesi, şu anda bölgede suyun en 

az olduğu zamanların yaşanıyor. 
Kurak geçmesinden dolayı kaynak-
larımızdaki debi miktarı azaldı, şu 
anda şelalelerden da su akışı yok. 
Su az olduğu için yüzeyde yosun-
laşmalar görülüyor. İnşallah kış 
dönemi yağışlarını bekliyoruz” dedi.

“Değirmen yaklaşık 15 yıldır 
çalışmıyor”

Nihat Ulu, alanda yer alan ve 
günümüzde kullanılmayan su 
değirmeni hakkında da bilgiler ve-
rirken, birisi yukarı kısımda olmak 
üzere bölgede iki su değirmeni 
olduğunu söyledi.

Düşey çarklı değirmende 
geçmiş yıllarda un öğütüldüğünü 
belirten Ulu, çevrede yaşayan 
vatandaşların getirdiği buğday, 
mısır, arpa gibi mahsulünün ke-
pekli un haline dönüştürüldüğünü 
vurgulayarak, “Şu anda aslında 
istenirse yine çalışır. Bu değirmen 
yaklaşık 15 yıldır çalışmıyor. Ama 
çalışır vaziyette bütün malzeme-
leriyle birlikte duruyor. Ben burada 
belde belediye başkanlığı yaptığım 
dönemde elektrik enerjisi üretmek 
de istedim. Bununla ilgili bir proje-
miz vardı ama büyükşehir beledi-
yesi yasasıyla birlikte belediyemizin 
kapanacak olması nedeniyle biz bu 
yatırımdan o dönemde vazgeçtik. 
O dönem yaklaşık 15 bin liraya 
bir enerji üretim tesisi kuracaktık. 
Buradaki düşey çarklı değirmen 
aynı zamanda elektrik üretimine de 
elverişli. Yani istenirse burada böyle 
bir proje yeniden hayata geçirilebilir. 
Böyle de bir özelliği var bu bölge-
nin” diye konuştu.

TİNDER PARTİSİ İPTAL EDİLDİ

Son zamanlarda Konya üzerine 
kurulan bir oyun daha sahneye konu-
luyor. En çok içki içilen! Hayvanlara 
eziyet edilen! Ve en sonunda kendi-
lerinin ahlaksız ilişkilerini Konya’da 
yapılacakmış gibi servis eden sicili 
bozuk site akıllara bile gelmeyecek bir 
iftirada bulundu.

PKK’ya yakınlığıyla bilinen bir site 
hedefini yine Konya’yı aldı. Selçuklu 
ilçesi Bosna Hersek Mahallesi’nde 
bir kafede ‘Tinder’ konseptli parti bazı 

sitelerin algı operasyonlarıyla gündem 
oluşturulmak istendi.

Bugün gerçekleştirilmesi planlanan 
partiyi yılbaşı diyerek haber yapan in-
ternet sitesi kendini yalanladı. Partinin 
tanıtım afişinde ise isteyen kişilerin 
ilişki durumlarını belirtmek için belirli 
renklerde bileklikler takabileceği notu 
ise tamamen gerçek dışı.

Kafe sahibi H.Y., “Bizler toptan 
gıda ham madde sektörü ile uğraşı-
yoruz. Bizim asıl işimiz kafe işletmek 

değil, burayı biz yaklaşık 5 sene önce 
devraldık. Yürütemediğimiz için de 
işletmeye verdik. Gençler normal 
zamanda da partiler düzenliyor. Bu 
sefer yine bir parti düzenlediler. Fakat 
bu algı oluşturulmak istenen parti 
değil. Parti üzerinden Konya’yı tahrik 
etmeye çalışıyorlar” dedi.

“ALGI OPERASYONU VAR”

Konya üzerinden benzer oyunla-

rın oynandığını hatırlatan H.Y. şöyle 
konuştu:

“Bizim Hoşgörü Şehri Konya’da 
böyle bir şey yapmamız mümkün 
değil. Her şeyden önce benim bir 
esnaflığım var. Kafemiz üzerinden 
Konya’yı hedef göstermeleri açık ve 
net ortadadır. Başka büyük şehirler-
de partilere kimse bir şey demezken 
öğrenci kardeşlerimiz için düzenlediği-
miz bu organizasyonla algı oluşturmak 

istediler.”

PARTİ İPTAL EDİLDİ

Partinin iptal edildiğini belirten H.Y., 
“Yarın ilk işim Adalet Sarayı’na gidip 
bunun hesabını sormak için hukuki 
süreci başlatmak. Konya maneviyat 
şehridir kimseye böyle ahlaksızlıklar 
yaptırmayız” ifadelerini kullandı.
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BEKLİYORUZ
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Sevgili okuyucularımız siz-
lerle değişik konularla buluşmak 
istediğimi her

zaman ifade etmekteyiz. 
Ancak toplumumuzun büyük bir 
bölümünü ilgilendiren

asgari ücretin açıklanmış 
olması gündeme oturdu. Bu konu 
hem emekçi

kardeşlerimizi hem de işve-
renlerimizi yakınen ilgilendirmek-
le birlikte toplumun

%80-90 lık kısmının ilgi ala-
nına girmektedir. Asgari ücretin 
asgari ücret tespit

komisyonu tarafından değil 
sayın Cumhurbaşkanı tarafından 
müjde olarak

verilmiş olması da ayrı bir 
tartışma konusu yapılmaktadır. 
Asgari ücret tespit

komisyonunun üç ayağından 
biri olan işçi temsilcisi açıklama-
ya katılmadı,

katılmadı ama ilan edilen 
asgari ücret tespitinde açıklık 
sınırını baz alarak

toplantılara katılarak ilan 
edilen asgari ücretin tespitinde 
ihsası rey hakkını

başta kullanmış oldu. Ülke-
mizde çalışanların %60 a yakın 
bir oranda çalışanlara

asgari ücret ödenmekte oldu-
ğu kamu oyu tarafından bilinmek-
tedir. Taban ücret

olarak ödenmesi gereken 
asgari ücretin alım gücünün nasıl 

olacağı önümüzde
ki günlerde görülecektir.
Alım gücünün hesaplanmadı-

ğı sadece sevimli görünmek için 
ilan edilen asgari

ücretin işverenlerimize maliye-
ti konusunda aşağıda ki tablolar-
da açıklamaya

çalıtım. İşçi ve işverenlere 
hayırlı olması dileklerimle.

2023 yılı yeni asgari üc-
ret açıklandı, asgari ücret aylık 
brüt 10.008,00 TL,  aylık

net 8.506,80 TL, günlük brüt 
333,60 TL olarak ilan edildi.. 
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından 
yapılan açıklamaya göre yıllık 
bazda %70 in üzerinde bir

artış yapıldı(asgari ücret artış 
oranı %54.66), 01.01.2023 tarih-
lerinden itibaren geçerli

asgari ücret brüt 10.008,00 

TL, net 8.506,80 TL olarak belir-
lendiği ilan edilmiştir.

Heyecanla beklenen asgari 
ücret 2023 uzun süren görüşme-
lerin ardından Asgari

Ücret Tespit Komisyonu tara-
fından belirlendi(Oy çokluğu ile 
ilan edildi). Milyonlarca

çalışanı ilgilendiren 2023 
Asgari Ücret net ve brüt tutarları, 
Resmi Gazete’de

yayınlanarak yürürlüğe gire-
cektir.

Asgari Ücret 2023 Brüt Ücret 
(Aylık) 10.008.00 TL

Asgari Ücret 2023 Net Ücret 
(Aylık) 8.506,80 TL

Asgari Ücret 2023 Brüt Ücret 
(Günlük) 333,60 TL-TL.

Asgari Ücret 2023
Asgari Ücret 2023 Yasal Ke-

sintileri

Brüt Ücret 10.008,00-TL
Sigorta Primi İşçi Payı 

1.401,12-TL. 
İşsizlik Sigortası Primi İşçi 

Payı 100,08-TL.

Kesintiler Toplamı 1.501,20-
TL.

NET ÜCRET (Asgari Ücret) 
8.506,80-TL.  

İşverene Maliyeti 2023
Asgari Ücret 10.008,00-TL.
SGK Primi % 15,5 (İşveren 

Payı) 1.551,24-TL.  
İşveren İşsizlik Sigorta Fonu 

200,16-T.L.
İşverene Toplam Maliyeti 

11.759,40TL.  
Ülkemize, emekçilerimize, 

işverenlerimize hayırlı olması 
temenni ederek saygılarımla

Esen kalın………………..

ŞEVKET
BÖLÜKBAŞ

Asgari 
Ücret

haber@anadoludamanset.com

Yunak’ın Büyük Birlik 
Parti’li Belediye Meclis 

Üyeleri Ali Ergün, Ömer 
Uzşen, İsmail Dağdeviren 

ve İbrahim Hilmi Akgöz, 
İYİ Parti’ye katıldı. Dört 

Meclis Üyesinin rozetleri-
ni İYİ Parti Genel Başka-
nı Meral Akşener taktı.

İyi Parti Akşehir kuru-
cu İlçe Başkanı Osman 
Fedai ve Yunak iyi Parti 
İlçe Başkanı Ali Köker ile 
sürekli irtibat ve istişare 
altında olduklarını ve ül-
kenin gidişatı ile ilgili mü-
zakereler yaptıklarını be-
lirten BBP eski Belediye 
Meclis üyesi Ömer Uzşen 
‘’ Gelinen noktada ülke 
geleceğini düşünerek İyi 
Parti’de siyaset yapmaya 
karar verdik. Ülke gele-
ceği ‘ Cesurlar hareketi 
‘nin omuzlarındadır. İyi’ler 
hareketi her geçen gün 

iteklendiğimiz karanlıktan 
halkımızı çıkartacaktır. ‘’ 
dedi. 

Kendilerini kabul eden 
ve bizzat rozetlerini takan 
İyi Parti Genel Başkanı 
Sayın Meral Akşener’e 
de teşekkür eden Uzşen 
‘’ Cesurlar hareketinin 
lideri Meral hanımefendi 
mütevaziliği ile bizleri bir 
kez daha onurlandırdı. 
Kendisini Başbakan yap-
mak için gece gündüz 
çalışacağız. Bu ülkeye 
hizmet için her zamankin-
den daha fazla mücadele 
edeceğiz  ‘’ dedi.

YUNAK’LI MECLİS ÜYELERİ İYİ PARTİ’YE KATILDI

Konya Vali Yardımcısı Aydın 
Erdoğan, şehit kardeşini nikah 
merasiminde yalnız bırakma-
dı.

Vali Yardımcısı Erdoğan, 
2017’de Tunceli’nin Nazımiye 
ilçesi kırsalında teröristler ile 

güvenlik güçleri arasında çı-
kan çatışmada şehit olan Jan-
darma Uzman Çavuş Ahmet 
Erol kız kardeşi Havva Erol’un 

nikah törenine katıldı.

Seydişehir Belediye Baş-
kanı Mehmet Tutal’ın kıydığı 
nikahta Vali Yardımcısı Aydın 
Erdoğan gelinin, Seydişehir 
Cezaevi Müdürü Halil Güneş 
damadın nikah şahitliği yaptı.

Havva Erol ve Şahin Taşkın 
çiftinin nikah törenine Konya 
Vali yardımcısı Aydın Erdoğan 
ve eşi, Seydişehir Kaymakamı 
Deniz Pişkin, Belediye Baş-
kanı Mehmet Tutal, İlçe Jan-
darma Komutanı Salih Yahya 
Koca, Emniyet Müdürü Cevdet 
Arıcı ve çiftin yakınları katıldı.

 Beyşehir Kültür ve Turizm 
Derneği tarafından gelenek-
sel olarak düzenlenen “Üyeler 
Buluşması”nın bu yıl 8’incisi 
düzenlendi.

Dernek Başkanı Mustafa 

Büyükkafalı, Selçuk Üniversi-
tesi Anamas Konukevi’ndeki 
programda derneğin proje ve 
faaliyetlerinden söz etti.

Derneğin 11 yıllık bir geçmi-
şe sahip bir sivil toplum kuru-

luşu olduğunu anlatan Büyük-
kafalı, her yıl düzenledikleri 
geleneksel üyeler buluşması-
nın 8’incisinde yeniden üyeler-
le bir araya gelmenin mutlulu-
ğunu yaşadıklarını dile getirdi.

Dernek bünyesinde treeking 
ve doğa yürüyüşleri, fotoğraf 
kulübü ile bisiklet topluluğu-
nun da faaliyet gösterdiğine 
dikkati çeken Büyükkafalı, 
“Tüm sponsorlarımıza ve et-
kinliklerimize destek veren 
Beyşehir Belediyemize de 
teşekkür ediyorum. Bu dernek 
ve faaliyetleri bizlere inanan 
siz değerli üyelerimiz ve spon-
sorlarımız sayesinde yürüyor. 
Onun dışında maddiyatla bir 
işimiz yok. Katkı sunan, des-
tek verenlere şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından et-
kinliğe katılan üyelere dernek 
ve bünyesinde yer alan kulüp 
ve topluluklar tarafından yü-
rütülen faaliyetlerin yer aldığı 
görseller izlettirildi.

Konya Vali Yardımcısı Erdoğan şehit kardeşinin nikah şahidi oldu

Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği üyeli biraraya geldi
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KSO Başkanı Büyükeğen: “Konya, 2023 yılında 
da üretim ve ihracat diyecek”

Konya Şeker, Türkiye’nin en büyük kooperatif 
birliklerinden biri olan PANKOBİRLİK’e bağlı pan-
car ekicileri kooperatiflerinin müdürlerini ağırladı.

Konya Şeker açıklamasına göre, Anado-
lu Birlik Holding’e bağlı iştiraklerden Panplast, 
Beta Ziraat, Panagro ve Çumra Şeker fabri-
kalarını kapsayan 2 günlük geziye 31 pan-
car ekicileri kooperatifinin müdürü katıldı.

PANKOBİRLİK Genel Müdürü Tolga Demir-
han ve beraberindeki heyet, ilk olarak Cihanbey-
li’deki Panplast Damla Sulama Tesisleri’ni ziyaret 
etti. Programa Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Bülbül de katıldı.

Pancar ekicileri kooperatif müdürleri, her yıl ya-
pılan yeni yatırımlarla uzmanlaşan ve son teknolojisi 
ile sektörün lider kuruluşu haline gelen tesisleri gezdi.

Açıklamada, ziyaretteki konuşmasına yer veri-
len Panplast Genel Müdürü Yahya Kemal Hotamış-
lıoğlu, “2012’den sonra plastik ürünler konusunda 
uzmanlaştık ve PVC boru, sondaj, kolon boruları 
ve koruge boru üretimi ile PP çuval, file çuval ve 
balya ipi üretimine başladık. 2014 itibarıyla da 
plastik europalet ve gıda ambalajları üretimlerinin 
gerçekleştiği enjeksiyon tesisi, tarımsal ambalaj ve 
gıda ambalajı üretimi için film & baskı üretim tesi-
si, plastik atıkların çevreye zarar vermeden tekrar 
kullanılabilir hale getirebilmesi için de geri dönü-
şüm tesisi faaliyetlerine başlanarak plastik kam-
püsü oluşumunu tamamladık.” ifadelerini kullandı.

Hotamışlıoğlu, sahadan gelen taleplere göre de 
çiftçilere her konuda yardımcı olacaklarını kaydetti.

- Beta Ziraat AŞ’nin tohum üre-
tim ve işleme bölümü ziyaret edildi

Heyet daha sonra Altınekin’e hareket ederek 
Türkiye’nin ilk tohumculuk şirketi Beta Ziraat AŞ’nin 
tohum üretim ve işleme bölümünü ziyaret etti.

Beta Ziraat AŞ toplantı salonunda, Tohum 
Direktörü Ahmet Özer ve İç Anadolu Bölgesi Sa-
tış Sorumlusu Hasan Küçükdemir’den bilgi alan 
pancar ekicileri kooperatifleri müdürleri, soru-ce-
vap eşliğinde merak ettiklerini öğrenerek tohum 
ve satış yöntemleriyle ilgili isteklerini aktardı.

Ziyarette, özellikle yerli ve verimli ürün alabilme 
noktasında tohum kalitelerinin arttığına işaret edi-
lerek, Beta AŞ’nin tohum çeşitliliğine vurgu yapıldı.

Heyet daha sonra et ve süt ürünlerinin bir 
arada üretildiği Panagro Et ve Süt Gıda Komp-
leksi Entegre Tesisleri’ne geçti. Burada Pa-
nagro Genel Müdür Vekili ve Et Üretim Sorum-
lusu Murat Sakallı ve Süt Üretim Sorumlusu 
Murat Büyükergün tarafından karşılanan pancar 
ekicileri kooperatifi müdürleri, ilgililerden bilgi aldı.

Murat Sakallı, hijyene verilen öneme dikkati 
çekerek, tesislerde otomasyonla üretim yapıldı-
ğını belirtti. Et ve süt üretimindeki doğal ve kat-
kısız üretime vurgu yapan Sakallı, üretilen ürün-
lerin gönül rahatlığıyla tüketilebileceğini aktardı.

Her yıl çok sıkı bir denetimden ge-
çen tesislerin, tüm standartları fazlasıyla 
sağladığını kaydeden Sakallı, üretimin ta-
mamen helal belgeli olduğunu vurguladı.

Sakallı, “En ince ayrıntısına kadar ürünlerin kali-
tesinden taviz verilmemektedir. Ayrıca, hiçbir ürüne 
dana veya koyun eti ve ürünün özelliğine uygun ba-
harat dışında katkı maddesi katılmamaktadır. Tüm 
et ve süt ürünleri sağlık ve güvenle, helal belgesi ile 
tüketilecek kalitededir. Salam, sosis ve jambon üre-
timinde de karmin maddesini Torku markalı ürünleri-
mizde asla kullanmıyoruz.” değerlendirmesini yaptı.

- Gezinin son durağı Çumra Şeker Kampüsü oldu.

Pancar ekicileri kooperatiflerinin mü-
dürlerinin son gün durağı ise 2 milyon 600 
bin metrekare alanda kurulmuş olan ve sıfır 
atık ile çalışan Çumra Şeker Kampüsü oldu.

Çumra Şeker İş Birimi Direktörü Kadir Öcal 
ile Çumra Şeker İdari İşler Direktörü Mehmet 
Çiftçi tarafından karşılanan heyet, 23 üretim tesi-
sinden, yem fabrikası, fidan üretim merkezi, doku 
kültürü laboratuvarı, son teknoloji ile yapılmış 
ultra klimalı sera, tohum ıslah sahaları, şekerli 
mamuller, sert, yumuşak şeker üretim tesisi, çiko-
lata üretim tesisi ve paketleme birimlerini gezdi.

Ürünlerin güven ve sağlıkla tüketilmesi için tüm 
ham madde temininde, fabrika girişinden üretim ban-
dının her kademesine, paketlenmeye kadar titizlikle 
çalışıldığı aktarılırken, kooperatif müdürleri, Konya 
Şeker’in ülke tarımına olduğu kadar, gıda sektörüne 
de öncülük ettiğini bu gezi ile gördüklerini aktardı.

PANKOBİRLİK Genel Müdü-
rü Tolga Demirhan da şunları kaydetti:

“2 gün gibi kısa sürede birçok yenilik ve bil-
gi, buraya gelen müdürlerimize aktarıldı. Hepsi 
sahada birebir çiftçilerin temsilcisi olduğu kadar, 
aynı zamanda birer tüketici konumundadır. Bu te-
sislerde emeği geçenlere ve PANKOBİRLİK Ge-
nel Başkanımız Ramazan Erkoyuncu’ya teşekkür 
ederiz. Ayrıca, bizi çok iyi ağırlayan Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyesi Zafer 
Bülbül’e, Konya İl Müdürü Ali Ceylan’a, gezdiğimiz 
tüm tesislerin müdür ve yetkililerine, Konya Şeker 
çalışanlarına ayrı ayrı teşekkürlerimizi sunuyorum.”

Konya Şeker, pancar 
ekicileri kooperatifleri-
nin müdürlerini ağırladı

 “Sanayide Kadın Eli Projesi” tanıtıldı

OSB’nin Yıldızları Araştırması Ödül Töreni

Sanayide kadın istih-
damını artırmaya yönelik 
hazırlanan “Sanayide 
Kadın Eli Projesi”nin Sa-
karya’da tanıtımı yapıldı.

Sakarya Ticaret ve 
Sanayi Odasında (SAT-
SO), Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
Kadın Girişimciler Kuru-
lu’nun sanayide kadın 
istihdamını artırmaya 
yönelik hayata geçirdiği 
ve Sakarya’da da çalış-

malarına başlanan proje 
için bilgilendirme toplan-
tısı düzenlendi.

Etkinlikte konuşan 
SATSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Akgün Altuğ, 
Sakarya’nın en önemli 
üretim merkezlerinden 
biri olduğunu söyledi.

Yaptıkları birçok pro-
jeyle üretmeye devam 
edeceklerini belirten 
Altuğ, “Hedefimiz, daha 

fazla üretmek, satmak, 
dünyayla rekabet et-
mek ama bu süreçte en 
büyük sıkıntıyı personel 
bulmakta yaşıyoruz. 
Bunun da çözümünü 
arıyoruz. TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu’nun 
bu projesini önemsiyo-
ruz. Sanayide Kadın 
Eli Projesi, bizim için 
çok önemli. Halihazırda 
sadece tüketen pozis-
yonundaki kadınların 
artık üreten pozisyonu-

na geçmeleri önemli. 
Şehrimizde de bu proje 
başladı, hedefimiz 5 bin. 
İnşallah projemiz olumlu 
seyreder ve Sakarya’nın 
bu anlamdaki açığını bir 
nebze de olsa kadınlar 
doldurur diye düşünüyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

- “Sakarya’da sanayi-
ye kadın eli çok yakışa-
cak”

TOBB Kadın Girişim-
ciler Kurulu Üyesi Fatma 
Aydoğdu da projenin 
detaylarını anlattı.

Sürdürülebilir kalkın-
manın temel şartının 
kadınların ekonomiye 
katılımlarını sağlamak 
olduğunu vurgulayan 
Aydoğdu, “Şu anda 17 
ilimizde proje hayat 
buldu. Üst kurulumuzda 
geliştirdiğimiz projelerle 
kadınlarımızı yerelde 
desteklemenin yanın-
da üretim sahalarında, 
sanayide yer almasının 
doğru olacağı fikriyle 
çalışma başlattık. 21 
sanayici kadınımızla 
birlikte 6 ay boyun-

ca çalıştay yaptık; bu 
proje nasıl olabilir, nasıl 
hayat bulabilir, tamamen 
bunun üzerine. TOBB 
Kadın Girişimciler Kuru-
lu, dünyanın en büyük 
girişimciler topluluğu, 7 
bin üyesiyle ve tamamı 
gönüllü olarak çalışıyor.” 
diye konuştu.

Sakarya Kadın Giri-
şimciler Kurulu Başkanı 
Zehra Dirim de proje 
kapsamında kısa sürede 
60 kadına ulaştıklarını, 
bunlardan 28’inin İŞKUR 
eğitiminden geçtiğini 
bildirdi.

Dirim, “Sayımız 
gittikçe artacak. Genel 
çerçevede hedeflediği-
miz seviyeye ulaşmak 
için çalışmalarımız hızla 
devam ediyor. Sakar-
ya’da sanayiye kadın eli 
çok yakışacak, bundan 
eminiz.” dedi.

Konuşmaların ardın-
dan Tezmaksan Ku-
rumsal Müşteri İlişkileri 
Direktörü Yalçın Paslı, 
projeye ilişkin sunum 
yaptı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank (sağ 2), Organize Sanayi Bölge-

leri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından 

organize edilen “OSB’nin Yıldızları Araş-

tırması Ödül Töreni”ne katıldı. Program-

da Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuru-

luşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü 

(solda) ve TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, 

Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komis-

yonu Başkanı Ziya Altunyaldız (sağda) 

da yer aldı. Konuşmaların ardından 

Bakan Varank, OSBÜK Başkanı Memiş-

ci ve Altunyaldız tarafından sanayicilere 

ödülleri takdim edildi.

Konya Sanayi Odası 
(KSO) Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, artan ma-
liyetlerden ve küresel 
belirsizliklerden dolayı 
2022 yılının iş dünyasını 
zorlayan bir yıl olarak 
geride kaldığını, ancak 
Konya iş dünyasının tüm 

zorluklara rağmen 2022 
yılını başarıyla tamam-
ladığını söyledi.Konya 
Sanayi Odası’nda, 2022 
yılının son meclis toplan-
tısı gerçekleştirildi. Meclis 
Başkan Vekili Ali Semiz’in 
Başkanlığında yapılan 
Aralık ayı meclis toplan-

tısında, Konya Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, 2022 yılına 
ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu. Yıl boyunca 
devam eden Rusya- Uk-
rayna savaşının küresel 
ekonomi üzerinde yıkıcı 
etkiler oluşturduğunu, 

enerji başta olmak üzere 
hemen her alanda yaşa-
nan maliyet artışlarının 
kaçınılmaz olarak Konya 
sanayisini de etkilediği-
ni aktaran Büyükeğen, 
2023’ten umutlu oldukla-
rını ifade ederek, üretim 
ve ihracat odaklı çalışma-
lara devam edeceklerinin 
altını çizdi.”Konya, yeni bir 
ihracat rekoruna hazırla-
nıyor”Büyükeğen konuş-
masında, Konya’nın bu 
yılı yeni bir ihracat rekoru 
ile kapatacağının altını 
çizerek, “Konyalı sana-
yicilerimiz, her dönemde 
olduğu gibi bu yıl da 
üretim hayatımızı sürdür-
me, ihracatımızı geliştir-
me çabasında oldu, yeni 
fırsatların peşinden koştu. 
Şehrimizin ihracatı bu 
yılın ilk 11 ayında yüzde 
9.6 artarak 2 milyar 970 
milyon dolar seviyesine 
ulaştı. İnşallah Aralık ayı 
rakamlarının da açıklan-

masıyla ihracatta yeni 
bir rekor kırmış olacağız. 
İhracatçı firma sayımız ise 
3 bin 313’e ulaştı. Konya 
Organize Sanayi Bölge-
mizde ve şehrimizin muh-
telif alanlarında konuşlan-
mış sanayi sitelerimize 
baktığımızda; hamdolsun, 
tüm zorluklara rağmen 
şehrimizin yatırım ve üre-
tim iştahını koruduğunu 
memnuniyetle görüyoruz. 
Biz, ekonomideki tüm 
zorlukların üstesinden 
üretimle geleceğimize 
inanıyoruz. Zorluklar hep 
olacak, ancak biz ısrarla 
üretim diyeceğiz, ısrarla 
ihracat diyeceğiz. Diren-
cimizi artırmaya, işlet-
melerimizi geliştirmeye 
devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu.Büyükeğen, 
konuşmasının ardından 
meclis üyelerine odanın 
aylık faaliyetleri ile ilgili 
bilgiler verdi.

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, artan maliyetlerden ve küresel belirsizliklerden dolayı 2022 yılının iş 
dünyasını zorlayan bir yıl olarak geride kaldığını, ancak Konya iş dünyasının tüm zorluklara rağmen 2022 yılını başarıyla tamam-

ladığını söyledi.
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Teknopark 
İstanbul 3’ncü 

kez en iyi 
teknoloji 

geliştirme 
bölgesi

Teknopark İstanbul, “Geliş-
mekte olan Teknoloji Geliştir-
me Bölgeleri” kategorisinde 
üst üste üçüncü kez birincilik 
ödülüne layık görüldü.

Teknopark İstanbul açıkla-
masına göre, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı tarafından 
İzmir’de düzenlenen 9. AR-
GE ve Tasarım Merkezleri 
ile Teknoloji Geliştirme Böl-
geleri Zirvesi’nde “Yılın En 
İyi Teknoparkları ve AR-GE 
Tasarım Merkezleri Ödülleri” 
sahiplerini buldu.

AR-GE tasarım ve tekno-
loji alanında Türkiye’nin en 
iyilerinin bir araya geldiği zir-
vede, 2021 yılı Teknoloji Ge-
liştirme Bölgeleri performans 
endeksi sonuçlarına göre 
Teknopark İstanbul birinciliği 
elden bırakmadı.

409 firma, 8 bin 669 AR-
GE mühendisi ve 2 bin 924 
AE-GE projesi ile Türkiye’nin 
teknoloji kapasitesini artırma-
ya devam eden Teknopark 
İstanbul, “Gelişmekte olan 
Teknoloji Geliştirme Bölge-
leri” kategorisinde 2019 ve 
2020’in ardından 2021 veri-
leriyle üst üste üçüncü kez 
birincilik ödülünü kazandı.

Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Teknopark İs-
tanbul Genel Müdürü Bilal 
Topçu, “Teknopark İstanbul, 
Türkiye’nin yenilikçi ve bilgi 
temelli gelişiminde önemli 
bir rol üstleniyor. Gerçek-
leştirdiğimiz birçok başarı 
hikayesinin yanı sıra yenileri 
de gelmeye devam ediyor.” 
ifadelerini kullandı.

Sevgili dostlarım ;
Koskoca bir yılı daha geride 

bırakıp yeni bir yıla yeni bir ümit 
ile karşılayacağımız günler de 
gelecek diye ümit ediyorum. 
Gelin şöyle geçirdiğimiz bir yıla 
kısaca bakalım neler olmuş 
neler bitmiş.

2022 yılı aralık ayında bir 
akşam Cumhurbaşkanımızın 
müjdesi ile KKMH ile bir gecede 

18 tl den 11 tl ye düşen bir kur 
ile karşılamıştık. Belirli bir süre 
yatay seyreden kur aralık ayı 
sonu tekrar 18-19 tl bandına 
geri geldi.

2022 Ekim ayı sonu itibariyle 
kur korumalı mevduatın, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) tarafındaki maliyeti ve 
vergi muafiyetleri haricindeki 
toplam yükü 91,6 milyar TL’ye 
çıktı.

2022 ocak başında ise top 
yekun faiz ile mücadele dönemi 
başladı. Faiz yüksekti ve her 
şeyin sebebi de buydu bulun-
muştu suçlu’’ FAİZ ‘’  ve derhal 
indirilmesi gerekiyordu. MB para 
politikası hemen yapması gere-

keni yapmıştı.  Ocak 2022 den 
başlayarak 14 seviyesindeki fa-
izi hemen hemen her toplantıda 
indirme ve sabit tutma ile aralık 
sonuna MB politika faizi 9 ile yılı 
kapattık. Faiz  göstergelerde  9  
du doğru ama ticaretinde kulla-
nan esnaf için banka tabelasın-
da 25-35 bandındaydı.    

FAİZ düşürülmüştü düşürül-
mesine ama bu sefer de farklı 
bir sorun vardı. ‘ENFLASYON’ 
bu enflasyon   canavarı her ay 
daha da yükseliyordu 2022 ocak 
aylarında  tüik verileri ile 
%40olan enflasyon bitirdiğimiz 
bu yılın aralık ayında %100 ve 
üzerinde yerini almıştı bile…

Sonuç hayat pahalılığı, 

yükselen ev işyeri  kiraları, 
daha çok para ile daha az mal 
ve hizmet almak. Bununda bir 
suçlusu vardı. Büyük marketler 
her olumsuz gidişin bir suçlusu-
nu buluyoruz ama çözümünü bir 
türlü bulamıyorduk.

Müjde haberleri ile verilen 
petrol, doğalgaz haberleri bu 
halk da nasıl bir karşılık bulacak 
bunu yaklaşan haziran seçimle-
rinde göreceğiz.  Sorunları kabul 
edip biz çözeceğiz diyen iktidar 
ile devam mı diyecek; yoksa 
devamlı toplanıp toplanıp ortaya 
aday çıkaramayan bu toplanma-
ların insanlarda sıradanlaştığı 
algısını kucaklayan bir muhale-
fet ile değişim kararı mı verecek 

kestirmek mümkün değil lakin 
şunu iyi bilmek gerekir ki işler 
yolunda gitmiyor. Gün geçtikçe 
gözlerdeki ışıltı kayboluyor.

Vatan şairimiz  Mehmet Akif 
Ersoy’u rahmet ve hürmetle 
anıyor ve onun   dizeleri ile 
bitiriyorum.

Ye’s öyle bataktır ki; düşer-
sen boğulursun. 

Ümîde sarıl sımsıkı, seyret 
ne olursun! 

Azmiyle, ümidiyle yaşar hep 
yaşayanlar; 

Me’yûs olanın rûhunu, vicdâ-
nını bağlar.

Sağlıcakla kalınız .

SITKI
ÇINAR

KAYBOLAN 
IŞILTI 

haber@anadoludamanset.com

 Aksaray Ziraat 
Odası Başkanı Emin 
Koçak ve Damızlık 
Koyun Keçi Yetişti-
ricileri Birliği Başka-
nı Mahmut Aktürk, 
gübre ve yem fiyat-
larına ilişkin müjdesi 
dolayısıyla Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a 
teşekkür etti.

Emin Koçak, AA 
muhabirine, Cum-
hurbaşkanı Erdo-
ğan’ın gübre ve yem 
fiyatlarında hem 
indirim yapılacağını 
hem de fiyatların 
2023’ün nisan ayı 
sonuna kadar sabit 
tutulacağı müjde-
sinden çok memnun 
kaldıklarını söyledi.

Fiyatların sabit 
kalmasının üreticiler 
için çok önemli oldu-
ğunu belirten Koçak, 
“Pandemi dönemi 

çiftçinin üretmesinin 
ne kadar önemli 
olduğunu bizlere 
gösterdi. Bu müj-
deyi üreticilerimiz 
memnuniyetle kar-
şıladı. Özellikle 
fiyatların sabitlen-
mesi çok olumlu 
karşılandı. İnşallah 
nisan ayından son-
ra da bu sabit fiyat 
uygulaması devam 
eder. Üreticimiz de 
en azından önünü 
görerek ekimini ve 
hasadını yapmış 
olur” diye konuştu.

Mahmut Aktürk 
de Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın müjdesi-
nin, yem fiyatlarının 
artışı nedeniyle sı-
kıntı yaşayan üre-
ticileri rahatlattığını 
söyledi.

Gübre fiyatının da 
üretim maliyetlerini 
artırdığını aktaran 

Aktürk, şunları kay-
detti:

“Bu durumlar çift-
çilerimizi ve hayvan 
yetiştiricilerini zor 
durumda bırakıyor-
du. Özellikle bahar 
aylarında gübre 
ihtiyacı artacak. Bu 

noktada fiyatların 
sabitlenmesi bizi çok 
memnun etti. Aksa-
ray’ın yüzde 80’i ta-
rım ve hayvancılıkla 
uğraşıyor. Bitkisel ve 
hayvansal üretim-
lerde önemli nokta-
lardayız. Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın 

açıkladığı müjdeye, 
üreticilerimizden 
olumlu dönüşler var. 
Fiyat sabitlenmesini 
nisan ayından son-
rasında da bekliyo-
ruz.”

Aksigorta, İTÜ 
Çekirdek’in her yıl 
desteklediği giri-
şimlerin en iyilerinin 
belirlendiği Big Bang 
Start-up Challenge 
etkinliğinde, “Kolay 
Karavan” ve “Batar-
ya Zekası” girişimle-
rine hibe desteğinde 
bulundu.

Aksigorta açıkla-
masına göre, şirket, 
İTÜ Arı Teknokent’in 
kuluçka merkezi İTÜ 
Çekirdek’in Insur-
Tech Program pay-
daşlığı kapsamında 

girişimlere sağladığı 
desteklere bir yenisi-
ni ekledi.

Her yıl yenilikçi 
iş fikirlerine sahip 
başarılı girişimlere 
can suyu veren Aksi-
gorta, bu kapsamda 
elektrikli araç üreti-
cileri ve filo sahipleri 
için araçların batarya 
bakım maliyetlerinin 
düşürülmesi ama-
cıyla bataryaların 
sağlık durumlarını ve 
kapasitelerini izleyen 
ve raporlayan ya-
pay zeka tabanlı bir 

bulut platformu olan 
“Batarya Zekası” ve 
Türkiye’nin ilk ve en 
büyük karavan kira-
lama pazar yeri olan 
ve karavan sahipleri 
ile misafirlerini, yeni-
likçi iş modeli ve tek-
nolojisiyle en kolay 
ve güvenilir şekilde 
bir araya getiren “Ko-
lay Karavan”a hibe 
desteği sundu.

Açıklamada gö-
rüşlerine yer verilen 
Aksigorta Genel 
Müdürü Uğur Gülen, 
program kapsamında 

sürdürdükleri pay-
daşlıkla yeni nesil 
çözümleri üretecek 
girişimleri destekle-
menin çok önemli 
olduğunu belirtti.

Gülen, “Startup gi-
rişimlere gıpta duyu-
yorum. Acı noktala-
rını bulmak, oradaki 
ihtiyacı fark etmenin 
yanı sıra bunun için 
yılmadan çalışmak 
ve günün sonunda 
bu girişime bir kay-
nak bulma çabasını 
oldukça önemli bu-
luyorum. Ödül ver-

diğimiz girişimlerle 
Aksigorta’da birlikte 
çalışıyoruz, önemli 
iş ortaklarımızdan 
oluyorlar. Aksigorta 
olarak bu alanda 
sektörel bir eko-
sistem oluşturmak, 
girişimlerin ticarileş-
mesi ve global başarı 
hikayeleri oluşturma-
larını desteklemeye 
devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Gübre ve yem fiyatlarının sabitlenmesi 
Aksaraylı üreticileri sevindirdi

Aksigorta’dan startup’lara hibe desteği
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CHP’li 11 Büyükşehir Belediye Başkanından Konya Deglorasyonu

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Seyit Torun, Konya’da gerçekleştirilen 
“11 Büyükşehir Belediye Başkanları 
Buluşması”nda yaptığı konuşmada, 
iktidar kanadının Millet İttifakı be-
lediyelerine dönük uygulamalarına 
tepki gösterdi. “Bu iktidar, insanların 
adalete olan inancına büyük zarar-
lar verdi” diyen Torun, “İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na kurulan aciz bir 
kumpasla karşı karşıyayız. Bu haksız-
lığa karşı asla yalnız değilsiniz Ekrem 
Başkanım. Hep beraber direneceğiz, 
hep beraber bu kararı yırtıp atacağız” 
ifadelerini kullandı. Dünya tasavvuf 
tarihinin en önemli kişiliklerinden 
Mevlana Celalettin-i Rumi’nin şehrin-
de buluşmalarının önemli olduğuna 
dikkat çeken İmamoğlu, “Maalesef 
bu hoşgörü iklimi, çok uzun zamandır 
ülkemizi terk etmiş durumda. Bile 
isteye, bu ‘hoşgörü toprağı’ diye tarif 
ettiğimiz Anadolu’nun her köşesi, 
memleketimizin her köşesi, ne yazık 
ki sorunlu bir döneme evrildi. Kendi 
var oluşlarını, toplumu kutuplaştır-
maya bağlama konusunda attıkları 
adımlarla bir hoşgörü ikliminin yerini 
hor görüye bıraktığı bir millet, bir 
memleket olduk. Bugün hepimizin 
yaşadığı zor süreçler var. Altı çizile-
cek, memleketimizin her köşesinde 
anlatılacak, gerçekten trajikomik, ama 
aynı zamanda ürkütücü, aynı zaman-
da endişe verici ve memleketimizin 
demokrasisini ne yazık ki paramparça 
eden bir süreci hep birlikte yaşıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Millet İttifakı’nın CHP’li 11 Bü-
yükşehir Belediye Başkanı, yerel 
yönetimlerden sorumlu CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Seyit Torun 
öncülüğünde Konya’da buluştu. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen buluşma 
öncesinde, Selçuklu ilçesindeki bir 
otelde basın toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda, sırasıyla Konya CHP 
İl Başkanı Barış Bektaş, Torun ve 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, birer 
konuşma yaptı.

TORUN: “İKTİDAR, İNSANLARIN 
ADALETE OLAN İNANCINA BÜYÜK 
ZARARLAR VERDİ”

Devletin temelinin adalet olduğuna 
vurgu yapan Torun, “Adalet, bir kutup 
yıldızı gibi yerinde durur, geriye kalan 
her şey, onun etrafında döner. Bir 
ülkede adalet yere düşüp, menfaat 
boşa çıkarsa, orada düzen de ahlak 
da bozulur. Bu iktidar, ülkemizi yıllarca 
kötü yönetti. Ama en önemlisi; insan-
ların adalete olan inancına büyük 
zararlar verdi. Tüm vatandaşlarımız 
artık şunu görüyor: Bu iktidarın terazi-
si artık adaleti değil, menfaati tartıyor” 
dedi. İktidarın, 2019 yerel seçimlerin-
den bu yana “gözü dönmüşçesine” 
Millet İttifakı belediyelerine saldırdı-
ğının altını çizen Torun, “Vatandaşa 
hizmet götüren belediyelerimize karşı 
organize bir kötülük, politik bir terör 
uyguluyor. Peki bu pervasız saldırıla-
rın nedeni nedir; size birkaç örnekle 
sıralamak isterim. Onlar, ‘2019’da 
Cumhuriyet Halk Partisi gelirse, yar-
dımları kesecek’ diye milleti korkutma-
ya çalıştılar. Ama bizim belediyeleri-
miz, bugün itibariyle sosyal yardımları 
4-4-5 katına çıkardı. Yaklaşık 4 yılda, 
4 milyon 800 yüz bin haneye, 28 
milyar lira tutarında yardım götürdük. 
Eğer Türkiye’de, Kovid-19 salgınına 
ve ekonomik buhrana rağmen bir 
sosyal felaket yaşanmadıysa, o bizim 
belediyelerimizin ve sizlerin sayesin-
dedir” diye konuştu.

“ÇOCUKLARI AÇLIĞA MAHKUM 
ETMEK ONLARA, EVLATLARIMIZIN 

KARNINI DOYURMAK BİZE NASİP 
OLDU”

Öğrencilere yapılan yardımlardan, 
yurt ve kreş sayılarının artmasından, 
çiftçilere sağlanan desteklerden 
örnekler veren Torun, “Onlar, gizli 
kapaklı ihalelerle bir avuç azınlığa 
para dağıtırken, biz, binlerce ihaleyi 
canlı yayınladık, belediye meclis 
toplantılarını canlı yayınladık. Şeffaf 
bir süreci yönettik. Onlar, 3 kuruş rant 
için zeytinlikleri bile madenlere açmak 
isterken, biz, belediyelerimizde, şehir-
lerimize. 3 bin 478 dört yüz yeni park 
kazandırdık. Bize saldıranlar, çocuk-
larımızın güvenle kalabileceği kreşler 
yapmadılar, ama biz yaptık. 162 olan 
kırk kreş sayısını 380’e çıkardık. 
Onlar binlerce ailenin elektriğini, doğal 
gazını keserken, biz, borcu olmasına 
rağmen 1 milyon 250 bin hanenin 
suyunu kesmedik. Ama bir şeyi kestik: 
Maaşa bağladıkları yandaşların 
hortumlarını kesip, milletin kaynağını, 
milletin parasını, millete harcadık. 
Onların Genel Başkanı, ‘Kadın-erkek 
eşitliği fıtrata ters’ diyordu. Biz, onlar-
dan aldığımız belediyelerdeki kadın 
yönetici sayısını, yüzde91 oranında 
artırdık. Meclis’te, ‘İhtiyaç sahibi 
öğrencilere ücretsiz yemek verelim’ 
dedik; reddettiler. Onlar yapamadılar, 
ama biz bu çalışmayı başlattık. Şimdi, 
onlarca belediyemizde, on binler-
ce öğrencimize her gün beslenme 
desteği veriyoruz. Çocukları açlığa 
mahkum etmek onlara, evlatlarımızın 
karnını doyurmak, çok şükür bize 
nasip oldu” bilgilerini paylaştı.

“ACİZ KUMPASLARA KARŞI EK-
REM BAŞKAN’IN YANINDAYIZ”

İktidarın bu nedenlerle Millet 
İttifakı belediyelerine saldırdığının 
altını çizen Torun, İBB Başkanı İma-
moğlu’na yerel mahkemece verilen 
hapis ve siyasi yasak kararını da bu 
kapsamda gördüklerine dikkat çekti. 
“Aciz bir kumpasla karşı karşıyayız” 
diyen Torun, yapılanın bir “sivil darbe 
girşimi” olduğuna vurgu yaptı. “Bu 
haksızlığa karşı asla yalnız değilsiniz 
Ekrem Başkanım” diyen Torun, “Hep 
beraber direneceğiz, hep beraber bu 
kararı yırtıp atacağız. O gün ben de 
mahkeme salonundaydım. Bu kararı 
verenler, utançlarından yüzlerimize 
dahi bakamıyorlardı. Ama onlara tali-
matı verenlerin utanma duygularının 
kalmadığını da biz gayet iyi biliyoruz. 
Fitne ve fesat üretmekten başka işe 
yaramayan bir İçişleri Bakanı’yla karşı 
karşıyayız. Bu bakan Ekrem İmamoğ-
lu’na bir laf etmiş, Başkanımız da bu 
sözü kendisine iade etmiş. Başkanım, 
az bile söylemişsin. Çünkü, gerek-
tiğinde hadsize had bildirmek, 40 
yetime kaftan giydirilmekten daha 
üstündür. Bu makam, belediyelerimiz 
için özel bir birim kuruyor ve her gün 
öküzün altında buzağı arıyor. Bir şey 
bulamayınca da yalana ve iftiraya 
sarılıyor. Belediyelerimizle ‘terörü’ yan 
yana getirmeye çalışıyor. Yerel seçim-
lerden önce de ‘CHP gelirse fatura-
ları teröristler dağıtacak’ dediler. Ne 
oldu? Bu millet, fatura getiren terörist 
görmedi ama, FETÖ’nün yolundan 
gidenlerin bakanlık yapmasına şahit 
oldu” şeklinde konuştu.

SOYLU’YA ‘TERÖRİST’ TEPKİSİ: 
“BOZULUNCA MAYA, NE AR TANIR, 
NE DE HAYA”

“Bu bakan, geçen yıl da ‘İBB’de 
557 terörist var’ dedi. Bas bas bağırdı. 
‘İspat edemezsen, namertsin’ dedik. 
Aradan bir yıl geçti ama ispat edeme-
di” diyen Torun, “Bir yıl sonra da bir 
daha çıktı, ‘İstanbul’da 1.668 terörist 
var’ demeye başladı. Ama bir atasö-
zümüz var: ‘Bozulunca maya, ne ar 

tanır, ne de haya’ demiş atalarımız. 
Ülkede terörist sayısının arttığını söy-
leyen ve bununla övünen bir İçişleri 
Bakanı, bu ülke için bir utanç kayna-
ğıdır. Bir bakanın ‘Binlerce terörist 
var’ diyerek belediyeleri suçlaması, 
Bir akıl tutulmasıdır. Sormak istiyoruz: 
Adli sicil belgelerini veren, güven-
lik soruşturmalarını yapan sizsiniz. 
Bilmiyorsanız da söyleyelim; Emniyet 
de bizim belediyelerimize bağlı değil. 
Adama sorarlar: ‘Sen İçişleri Bakanı 
değil misin? Elini tutan mı var? Bu 
kadar terörist varsa sen ne iş yapı-
yorsun o zaman?’ Bu İçişleri Bakanı 
maalesef hukuk tanımıyor. Kanun 
tanımıyor. İBB’de çalışanları, ikinci 
derece yakınları üzerinden iltisaklı 
ilan ediyor. İkinci derecede yakınlık 
iltisaklı sayılsa, kendi partisinde kaç 
kişi kalır? Kaç kişi bulunur? Onu bile 
bilmiyor” ifadelerini kullandı.

“KÖTÜLÜK HER KİŞİNİN, İYİLİK 
MERT KİŞİNİN KARIDIR”

İktidar kanadının “Soruşturma-
larda belediyeler arasında ayrım 
yapmıyoruz” dediğini hatırlatan Torun, 
şunları söyledi:

“Biz, sizin hangi belediyelere 
soruşturma açtığınızı, müfettiş gön-
derdiğinizi, ne yaptığınızı iyi biliyoruz. 
Açıklayın o zaman: AK Partili beledi-
yelerde binlerce FETÖ’cü çıktı. Onları 
niye anlatmıyorsunuz? Serik Beledi-
yesi’nde, rüşvet skandalı hakkında 
niye işlem yapmıyorsunuz? Şırnak’ta, 
rüşvet ve yolsuzluktan hapis cezaları 
alan belediye başkanlarını neden 
koruyorsunuz. İstanbul’da, Ankara’da 
önceki dönemde yapılan yolsuzluk 
dosyalarını niye anlatmıyorsunuz? 
Sizin belediyelerinizde, gri pasaport-
la insan kaçakçılığı yapıldı. Neden 
onları konuşmuyorsunuz. Çünkü, bu 
iktidarın terazisinde menfaat, adalet-
ten daha ağır basıyor. Baskılarının 
artacağını biliyoruz değerli Belediye 
Başkanları. Ama kötülük her kişinin, 
iyilik mert kişinin karıdır. Biz tüm 
engelleri aşa aşa hizmet etmeye 
devam edeceğiz. Bu saldırıların tek 
nedeni, korkudur. Sizin verdiğiniz 
hizmetlerden korkuyorlar. Seçime 
kadar ki süre, bu iktidarın korku ve 
panik dönemidir. Korkuyla saldırıyor-
lar, korkuyla çırpınıyorlar. Millet, yerel 
seçimlerde bunların kulağını çekti 
ama ders almadılar. İlk sandıkta öyle 
bir tokat yiyecekler ki, emin olun kulak 
çekmeye hasret kalacaklar. Ve inanı-
yoruz ki; yapılacak ilk seçimde, tarihi 
ne olursa olsun, erken veya zamanın-
da; milletimiz bu baskıya, bu ayrıştır-
maya, bu organize kötülüğe sandıkta 
mutlaka ve mutlaka kararını verecek, 
bu basiretsiz iktidarı gönderecek, hal-
kın iktidarını, milletin iktidarını göreve 
getirecek. Geliyor gelmekte olan.”

İMAMOĞLU: “HOŞGÖRÜ İKLİMİ, 
ÇOK UZUN ZAMANDIR ÜLKEMİZİ 
TERK ETMİŞ DURUMDA”

Dünya tasavvuf tarihinin en önemli 
kişiliklerinden Mevlana Celalettin-i Ru-
mi’nin şehrinde buluşmalarının önemli 
olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, 
Konya’nın bu yönüyle hoşgörünün 
kenti olduğunun altını çizdi. “Maalesef 
bu hoşgörü iklimi, çok uzun zamandır 
ülkemizi terk etmiş durumda” diyen 
İmamoğlu, “Bile isteye, bu ‘hoşgörü 
toprağı’ diye tarif ettiğimiz. Anado-
lu’nun her köşesi, memleketimizin 
her köşesi, ne yazık ki sorunlu bir 
döneme evrildi. Kendi var oluşlarını, 
toplumu kutuplaştırmaya bağlama 
konusunda attıkları adımlarla bir 
hoşgörü ikliminin yerini hor görüye 
bıraktığı bir millet, bir memleket olduk. 
Bugün hepimizin yaşadığı zor süreç-

ler var. Altı çizilecek, memleketimizin 
her köşesinde anlatılacak, gerçekten 
trajikomik, ama aynı zamanda ürkü-
tücü, aynı zamanda endişe verici ve 
memleketimizin demokrasisini ne ya-
zık ki paramparça eden bir süreci hep 
birlikte yaşıyoruz” şeklinde konuştu.

“ÜLKEYİ YÖNETENLER, MİLLE-
TİMİZİN TEMSİLCİLERİ OLDUKLA-
RINI UNUTTULAR”

Millet İtifakı’na bağlı CHP’li 11 
Büyükşehir Belediyesi olarak, iktidar 
kanadından gelen baskılara göğüs 
germek zorunda kaldıklarını belirten 
İmamoğlu, kendilerine hukuksuz 
bir süreç yaşatıldığına vurgu yaptı. 
“Zamanla ülkeyi yönetenler, milleti-
mizin temsilcileri olduklarını unuttular 
ve kendilerini, devletin sahibi olmaya 
dönük bir sıfata, bir fıtrata büründüler” 
diyen İmamoğlu, “Öyle ki, İstanbul’da 
bunun örneklerini çokça tespit ediyo-
ruz. Memleketi de İstanbul gibi, kendi 
mülkleri sanmaya başladılar. Tüm 
bu hamleleri millet vicdanında boşa 
çıkaracak 11 Büyükşehir Belediye 
Başkanımızla bir arada, buradayız. 
Türkiye’nin demokrat, hoşgörülü, 
erdemli, çok çalışkan ve başarılı 
belediye başkanları. Bizler, Türki-
ye’nin yarısından fazlasına hizmet 
vermek için canla başla, 7/24 çalışan 
neferleriz. Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
ve Millet İttifakı’nın başarılı belediye 
başkanlarıyız” ifadelerini kullandı.

“DOĞRU İŞLER YAPIYORUZ”
Bugüne kadar, yerel yönetimler-

den sorumlu CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Torun’un da katıldığı 
14’ü fiziki, 25’i çevrimiçi olmak üzere, 
toplam 39 kez bir toplandıkları bilgisini 
paylaşan İmamoğlu, “Bu toplantılar; 
özel anlara, sorunlu gündemlere, 
Türkiye’ye yardımcı olacak, milletimi-
ze katkı sunacak ve birçok zamanda 
da bizim gündemimizde olmaması 
gereken, hatta bizim yetki alanımızda 
olmayan birçok hususa çözüm bulma 
konusunda ortaya irade koymuş, or-
taya düşünce koymuş, hatta eyleme 
geçmiş ve de başarılı olmuş Belediye 
Başkanlarıyız. Hepimiz, her birimiz, 
2019’da seçildiğimiz oydan çok daha 
fazlasına, desteğe sahip Belediye 
Başkanları olmamızın altında yatan 
gerçek ve ruh, tamamen budur. Mille-
timizin bu teveccühüne sahip olmak, 
bizim en büyük gurur vesilemizdir. Bi-
zim gerçekten taçlanmamız anlamına 
gelen, bir süreçtir. Gerçekten doğru 
işler yapıyoruz” şeklinde konuştu.

“ADIM ADIM EL YÜKSELTTİ-
LER…”

İktidar kanadının kendilerine 
dönük saldırılarının altında da bu ger-
çeğin yattığını vurgulayan İmamoğlu, 
“Bana getirilen son süreçteki siyasi 
yasak ve hapis cezasına, beledi-
yelerimize açılan ‘terör’ ve birtakım 
sair soruşturmalara dönük sürecin 
temeli bugün değil. Adım adım el 
yükselterek, devletin tüm enstrüman-
larıyla üstümüze geldikleri bir gerçek” 
dedi. İmamoğlu, “Zaman tüneli gibi, 
kısa kısa birkaç hatırlatmayı sizlerin 
huzurunda yapmak isterim” dedikten 
sonra, kendisi hakkında 2019 yılından 
bu yana yapılan hukuksuzlukları şöyle 
özetledi:

– Beylikdüzü Belediye Başkanlığı 
dönemine yönelik müfettiş inceleme-
leri.

– 31 Mart 2019 seçimlerinde, 
‘kazanmak’ adına yapılan ‘Ali Cengi 
oyunları.

– 18 gün boyunca kendilerine 
mazbata verilmemesi. Mazbatanın 
verildiği gün yaşatılan zorluklar ve 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Güli-
zar Biçer Karaca’nın arbede sırasında 
yaralanması.

– 6 Mayıs 2019’da seçimin iptal 
edilmesi.

– Verilen ortak mücadeleyle, 23 
Haziran seçimlerinin kazanılması.

– Ordu Havaalanı’nda, devletin 
bir kısım makamlarına yerleştirilen 
tetikçiler eliyle yaşatılan ‘evlere şenlik’ 
olay. Cumhurbaşkanı’nın bu olay öze-
linde, kendisine verilmesini ‘istediği’ 
cezayı TV’lerden açıklaması.

“PEKİ ŞİMDİ DURACAKLAR MI?”
“Arzusu tam da Ordu sürecinde 

televizyonda tariflediği bir şekilde 
gerçek olmayınca, bir ‘Ahmak Davası’ 
senaryosunu ortaya koydular” diyen 

İmamoğlu, şunları söyledi:

“Süreçte, bana yapılan bir haka-
rete verdiğim cevap üzerinden ve ilk 
savcısının hiç de önemsemediği bir 
hazırlığın başladığı bir ortamda, ola-
yın geçtiği günden tam 22 ay sonra 
dava açıldı. Peki şimdi duracaklar mı? 
Durmayacaklar. Şimdi hem İBB’ye 
hem de pek çok Cumhuriyet Halk 
Partisi Belediyesi’ne, Millet İttifakı Be-
lediyesi’ne kayyum atama senaryosu-
nu ortaya koyma gayreti içerisindeler. 
Ülkede muhalefet tarafından yöne-
tilen hiçbir alanı bırakmak niyetinde 
değiller. Bu kadar gözleri dönmüş bir 
süreci hep birlikte yaşıyoruz. Yani me-
sele, öyle sadece benden ibaret değil 
aslında. Ülkeyi götürmek istedikleri 
ve götürmeye çalıştıkları karanlık bir 
dönem, despotik bir rejim uygulaması 
süreci. Bugün bunun karşısında, tüm 
muhalefetin birlik içerisinde, kararlı, 
cesur bir duruş sergileme zamanı ol-
duğunu hepimiz biliyoruz. Bu anlam-
da özellikle İstanbul’da yaşanan dava 
sonucu, günü ve sonrasında, başta 
Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu olmak üzere, Altılı Masa’nın 
tüm liderlerine ve onun dışında bütün 
muhalefet liderlerine teşekkür ediyo-
ruz. Tabii bu cesur duruş ve süreç, 
elbette değerlendirilmeli ve bunun, 
sadece buradan ibaret olmadığı düşü-
nülerek hareket edilmelidir.”

“IŞIK SAÇMAK İÇİN YANMAK 
GEREKTİĞİNİ GAYET İYİ BİLEN 
İNSANLARIZ”

“Bizler, Hazreti Mevlana’nın işaret 
ettiği gibi, mum olmanın kolay olmadı-
ğını, ışık saçmak için yanmak gerek-
tiğini gayet iyi bilen insanlarız” diyen 
İmamoğlu, “Yanacağız, ama o umut 
ışığını asla söndürmeyeceğiz. Her 
koşulda sonsuz güç vereceğiz birbiri-
mize ve bu konudaki dayanışmamız-
la, tarih yazmaya devam edeceğiz. 
Hepimiz için, hep birlikte mücadele 
etmekten, kararlı bir şekilde dimdik 
ayakta durmaktan vazgeçmeyeceğiz. 
Bir evladı olmaktan gurur duyduğum 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin tarihi, 100 
yıllık bir mücadelenin tarihidir. Kur-
tuluşun ve kuruluşun partisi olmak, 
hiçbir zaman partimiz adına da kolay 
olmamıştır. İstiklal mücadelesinden 
bu memleketin kuruluşuna, bugüne 
kadar yaşanan çok zor günler vardır. 
Ancak her konuda, yüksek ve gururlu 
her daim, her noktasından, her aşa-
masından her birimizin ilham alacağı 
duruşlar sergilenmiştir. Ama hak, 
hukuk adalet adına, ama demokrasi 
adına; Türkiye Cumhuriyeti tarihi-
ne baktığınızda ilham verici anları 
her birimiz yakalayabiliriz” şeklinde 
konuştu.

“DEMOKRASİ VE ÖZGÜRLÜK 
MÜCADELESİNİ HEP BİRLİKTE 
BÜYÜTMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

“Ne yazık ki bugün, Cumhuriyet’i-
mizin 100’ncü yılının arifesinde, aynı 
sorunları konuşuyor durumda olmak-
tan üzüntülüyüz” diyen İmamoğlu, 
“Bugün aynı yerdeyiz. Memleketi 
karanlık bir rejime boğmak isteyenlere 
karşı da bizler de geçmiş tarihimizde 
var olan o birliğin, beraberliğin, ortak 
iradenin, ittifakla, cesaretle, kararlı-
lıkla direnilmesi gereken bir zaman-
da olduğumuzun farkındayız. Tıpkı 
2019’da hep birlikte başardığımız gibi, 
biz Belediye Başkanları, bu ittifakın 
neler yapabileceğini göstermiş insan-
larız” ifadelerini kullandı. Herkesin 
yönettiği şehirlerde bu bilinçle hizmet 
yaptığının altını çizen İmamoğlu, 
“Bundan sonra da neler yapacağımızı 
milletimiz görecek. Bir olacağız ve 
mutlak birlik olacağız. Demokrasi ve 
özgürlük mücadelesini de hep birlikte 
büyütmeye devam edeceğiz. Omuz 
omuza vereceğiz ve yargı yoluyla, 
siyasal mühendislik çabalarını da hep 
birlikte boşa çıkartmakta kararlıyız. 
Milletimizle el ele vererek, bu hadsiz 
kararları da yırtıp atmayı, iyi biliyoruz. 
Dayanma gücümüzü istediği kadar 
test etsinler, isimlerimizi istedikleri 
kadar karalamaya çalışsınlar, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’miz adına bir kara 
leke gibi, bir trol gibi çalışan ülke-
mizin ne yazık ki bazı makamlarını 
işgal eden, atama kimliklerini ortaya 
koydukları o kötü örneklere karşı, kötü 
müdahalelere karşı, kötü dile karşı 
her birimiz toplumsal kucaklaşmanın, 
toplumsal birlikteliğin ve beraberliğin 
en iyi örneklerini vermeye devam 
edeceğiz. Az kaldı, sabredin. Umu-
yorum ki, hep birlikte, 3-5 ay sonra, 
Türkiye Cumhuriyeti adına, çok güzel 
günleri yakalayacağız” dedi.
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Vali Şahin, Ata-
türk’ün Ankara’ya 
gelişinin 103. yılı 

dolayısıyla Anıtka-
bir’i ziyaret etti:

Kılıçdaroğlu’ndan Ka-
ramollaoğlu’na geçmiş 

olsun ziyareti

 Ankara Valisi Vasip Şahin ve bera-
berindeki il yöneticileri, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 103. yıl 
dönümü dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret 
etti.

Aslanlı Yol’dan yürüyen Vali Şahin 
başkanlığındaki heyet, Atatürk’ün mo-
zolesine çelenk sundu.

Saygı duruşunda bulunulması ve 
merdivenlerde hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından heyet, Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçti.

Vali Şahin, Anıtkabir Özel Defteri’ne 
şunları kaydetti:

“Büyük Atatürk, tarih sayfasından 
silinmek istenen bir millete, yeni bir des-
tan yazdırmak üzere, Heyet-i Temsiliye 
ile birlikte Ankara’ya gelişinizin yıl dönü-
münde Başkentin il yöneticileri olarak 
huzurunuzdayız. Ankara’ya teşrifleriniz, 
milletimizin kaderinde önemli bir dönüm 
noktası olmuştur. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışı ve Türk ordusunun 
kurulup hazırlanması aşamalarına ev 
sahipliği yapan Ankara, Milli Mücade-
le’nin merkezi haline gelerek o günler-
den itibaren başkentlik görevini de fiilen 
üstlenmiştir.

103 yıl önce Kurtuluş Savaşı’nın 
sevk ve idare merkezi olarak Dikmen 
sırtlarına ayak bastığınızda sizi karşıla-
maya gelen Ankaralılar, o gün yürekle-
rinde hangi umut, güven ve coşkuyu ta-
şıyorlarsa, bizler de bugün aynı güven 
ve gururla geleceğe umutla yürümekte-
yiz. Ankara’nın bu lider vasfını daha da 
ilerilere taşımak gayesiyle, ilimizin ve 
ülkemizin aydınlık geleceği, halkımızın 
mutluluk ve refahı için el birliği içerisin-
de, var gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz. Ruhunuz şad olsun.”

Ankara’daki çeşitli okullardan 
öğrencilerin de katıldığı törende, Ulus 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 
81 öğrencisi, üzerlerinde kırmızı beyaz 
forma ve ellerinde Türk bayraklarıyla 81 
ili temsil etti.

Öte yandan, Ankaralı seğmenler, 
Simav’dan gelen zeybekler, Sandık-
lı’dan ve Çankırı’dan gelen yarenler de 
yöresel kıyafetleri ile törene katıldı.

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Saadet Partisi Genel 
Başkanı Temel Karamollaoğlu’na 
geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaret, Saadet Partisi’nin sos-
yal medya hesabından duyuruldu.

İki genel başkanın fotoğrafları-
nın yer aldığı paylaşımda, “CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu, Genel Başkanımız Temel Kara-
mollaoğlu’na geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu.” ifadesi kullanıldı.

Demokrasi dersinin verildiği ve 
Mehmet Doğru ve Mehmet Ali Koyun-
cu’nun yarıştığı İyi Parti Selçuklu İlçe 
Kongresinden Koyuncu galip ayrıldı. 
Sonucun 6 oy farkla belirlendiği se-
çimler şölen havasında gerçekleşti. 

İYİ PARTİ SELÇUKLU’DA M.ALİ KOYUNCU KAZANDI

İYİ Parti Selçuklu İlçe 
başkanlığı kongresi yapıldı. 
3 adayın yarıştığı seçim-
de, kazanan Mehmet Ali 
Koyuncu oldu. Koyuncu, 
seçimi 6 farkla kazandı. 
Mehmet Ali Koyuncu, 203 
delegenin oyunu alırken, en 
yakın rakibi Mehmet Doğru 
da 197 oy aldı.  Türkiye’nin 

hak ettiği yere ancak İYİ 
Parti iktidarında geleceğini 
söyleyen Koyuncu şunları 
söyledi: “Ülkemizin durumu 
gerçekten içler acısı ülkede 
yoksulluk, yoksulluk, yalan, 
para, soygun, vurgun, kol 
kesiyor. Devlet ve bütün 
kurumları affedersiniz ama 
bütün kurumlardan çivisi çık-

mış. Hukuk kurumu ortadan 
kalkmış insanlarımızdan hak 
arayacakları merci hemen 
hemen yok gibi. Devlete 
insanların, vatandaşlarımızın 
güveni kalmamış. Bundan 
dolayı İYİ Parti ve İYİ Parti 
mensuplarını çok daha zor 
ve büyük görevler bekliyor. 
Genel başkanımız Meral 

Akşener hanıme-
fendi ve İYİ Parti’nin 
kıymetli yöneticileri-
nin gayretle çalışma-
ları ile Meral Akşener 
fırtınası Türkiye’nin 
ufkunda göründüğü 
bugün çığ gibi büyü-
dük. Genel başka-

nımız Meral Akşener çoban 
yıldızı gibi doğdu bir güneş 
gibi dünyamızı şu anda 
gerçekten parlatıyor. Bizler 
de bu partilerin genel neferi 
olarak canla başla çalışaca-
ğız ve İYİ Parti’yi birinci parti 
sayın genel başkanımızı 
da başbakan yapmak için 

Elimizden gelen gayreti sarf 
edeceğim inancımdayım. 
Bütün arkadaşlarımın da bu 
inanç ve gayret içerisinde ol-
duğuna inanıyorum Öncelik-
le birlik beraberliğimizi,  tesis 
etmemiz lazım. Gideceğimiz 
bir Türkiye yok. Bizim taşı-
yacağımız başka bir toprak 
parçası yok. Türkiye tektir. 
Bizimdir Türkiye Türk’tür, 
Türk kalacaktır diyoruz. Sel-
çuklu için çok çalışacağız.”

TDP Genel Başkanı Sarıgül, Milli Yol Partisi 
Genel Başkanı Çayır ile görüştü

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Nazlıaka, Giresun’da 
partililerle buluştu

Milli Yol Partisi Genel Başkanı Remzi 
Çayır, Türkiye Değişim Partisi (TDP) Ge-
nel Başkanı Mustafa Sarıgül’e ziyarette 
bulundu.

Sarıgül ve Çayır, TDP Genel Merke-
zindeki ziyaretin ardından ortak basın 
açıklaması yaptı.

Milli Yol Partisinin Atatürk milliyetçi-
liğini kendisine şiar edindiğini, ülkenin 
bölünmez bütünlüğü için mücadele 
verdiğini belirten Sarıgül, Genel Başkan 
Çayır ve parti yöneticileriyle görüşmek-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

“Siyasi Partiler arasında güç birliği, 
işbirliği vatanını, milletini sevenlerle 
yapılır.” diyen Sarıgül, Milli Yol Partisinin 
bayrağına bağlı, ulusal birlikten ayrılma-
yan, inançlara saygılı, laikliği savunan bir 
parti olduğunu ve köklerinin çok eskilere 
dayandığını ifade etti.

Çayır ise misafirperverliği dolayısıy-
la Sarıgül’e teşekkür ederek yaptıkları 
güç birliğinden memnuniyet duyduğunu 
aktardı.

Partisinin yeni bir siyasi parti olarak 

bilinmesine rağmen temelinin çok geçmi-
şe dayandığını söyleyen Çayır, “Muhsin 
Yazıcıoğlu ile birlikte yürüdüğümüz bu 
yolda Türkiye bağımsız olsun, Türk insa-
nı şerefli yaşasın ve yeryüzünde mazlum 
kalmasın diye bir dava vardı, hala bu 
davanın peşindeyiz.” dedi.

Liyakatli siyasetin Türkiye’nin olmazsa 
olmazı olduğunu belirten Çayır, “Türki-
ye’nin tekrara ihtiyacı yok, 130 yıllık bir 
ezber var, bu ezberi bozacak da bizleriz.” 
diye konuştu.

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı 
Aylin Nazlıaka, Giresun’da partililerle bir 
araya geldi.

Nazlıaka, CHP Giresun İl Başkanlı-
ğında düzenlenen toplantıda, Türkiye’yi 
karış karış gezerek her yerde vatandaş-
ların sorunlarını tespit etme ve partisinin 
çözüm önerilerini anlatma noktasında 
aktif olarak çalıştıklarını söyledi.

Bu aşamada 81 ili gezdiklerini ifade 
eden Nazlıaka, “Şimdi ikinci turumuzu 
tamamlıyoruz, 407 ilçeye gittik, bugün 
Giresun’da üç ilçe ziyaretimiz olacak, 
dolayısıyla hız kesmeden çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz.” dedi.

Nazlıaka, hızla örgütlenme çalışma-

larına yoğunlaştıklarını belirterek “Tüm 
illerde, ilçelerde örgütlendik ve son bir yıl 
içerisinde partimize 110 bin yeni kadın 
üye kattık, katmaya da devam ediyoruz. 
Kadın, erkek, genç kısacası üye sayımızı 
her yerde katlaya katlaya devam ettiri-
yoruz ve Cumhuriyet Halk Partisi ailesi 
olarak her geçen gün tüm ülkeyi kucak-
layacak, ayrılığın gayrılığın olmadığı 
bir Türkiye inşası için çalışıyoruz.” diye 
konuştu.

Tüm kadroları, projeleri ve politikaları-
nın hazır olduğunu dile getiren Nazlıaka, 
şunları kaydetti:

“Yani bu politikalar yazıldı, 5 Ocak’ta 
hükümet programımız açıklanacak, yani 

iktidara geldiğimizde millet masası olarak 
neleri hayata geçireceğiz, hangi politika-
ları uygulayacağız, bunları hangi ideolo-
jik sağlamlıkla hayata geçireceğiz, bütün 
bunlar anlatılacak ve mutabık kala kala 
ilerliyoruz. Şu anda çalışmanın yüzde 
90’ı tamamlandı diyebilirim, bu kadar 
hazırız. Seçim gerçekleşip de iktidara 
geldiğimizde ilk 24 saatte ne yapacağı-
mız, ilk bir hafta içinde ne yapacağımız, 
ilk yüz gün içinde ne yapacağımız, ilk bir 
yıl içinde ne yapacağımız ve beş yıllık 
iktidar süresince ne yapacağımız şu an 
çok net. Dolayısıyla birçok projemizle 
seçime hazırız.”
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TEİS Genel Başkanı Saydan’dan piyasada 
bulunamayan ilaçlarla ilgili açıklama:

Tüm Eczacı İşverenler 
Sendikası (TEİS) Genel Baş-
kanı Nurten Saydan, piyasada 
ilaç bulunamama sıkıntısının 
devam ettiğini belirterek, “Ted-
bir alınmazsa 15-20 Ocak’tan 
önce iyileşme beklemiyo-
ruz. Elimizden geldiği kadar 
fedakarlıkla vatandaşlarımızın 
ilaçlarını vermek için çabalıyo-
ruz.” dedi.

Saydan, sendika genel 

merkezinde piyasada buluna-
mayan ilaçlar ve eczacıların 
karşılaştığı şiddet sorunlarına 
ilişkin basın toplantısı düzen-
ledi.

İlaç avro kurunun 10,76 
olarak güncellendiğini anımsa-
tan Saydan, “Bu güncellemeye 
rağmen ilaç yokluğu sorunu 
aynen devam ediyor. Avro kuru 
güncellemesinden önce yok 
olan ilaçlar hala bulunmuyor. 

Özellikle çocuk antibiyotikleri, 
ateş düşürücü şuruplar, mev-
simsel grip şurupları, öksürük 
şuruplarında sorun artarak 
devam ediyor. Ecza depola-
rından nöbetçi eczanelere bile 
günlük 1 veya 2 kutu tevzi ilaç 
gönderiliyor.” ifadesini kullandı.

İlaç bulamayan kişilerin 
eczacılara sözlü ve fiziki şiddet 
uygulayabildiğini belirten Say-
dan, Eskişehir’de bir nöbetçi 
eczacının hasta yakını tarafın-
dan fiziki saldırıya uğradığını 
anımsattı.

Türkiye’de ilaç üretiminde 
kullanılan etken maddelerin 
yüzde 98’inin yurt dışından 
geldiğini aktaran Saydan, ilaç 
bulunamamasının insan ve 
toplum sağlığı için ciddi bir 
sorun halini aldığını söyledi.

Saydan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Türkiye’de şu an ruhsatlı 
14 bin 932 ilaç bulunuyor. Bu 

ilaçların 8 bin 178’i SGK’nın 
geri ödeme listesinde. Bu ilaç-
ların 585 kalemi depo stokla-
rında mevcut değil. 522 kalem 
ilaç ise eczanelere sınırlı sayı-
da (tevzi) gönderilmektedir. Bu 
ilaçların çoğu çocuk şurupları, 
antibiyotikler, diyabet, ağrı 
kesici, tansiyon, antidepresan, 
tüp bebek, epilepsi tedavisin-
de kullanılan, ciddi anlamda 
sıkıntı yaşanan ilaçlar.”

- “Eczacılar ilaç yokluğun-
dan sorumlu değil”

TEİS Genel Başkanı 
Saydan, gazetecilerin yerli ilaç 
üretiminin artırılmasına ilişkin 
sorusu üzerine, “Türkiye’de 50 
bin eczacıyız, 50 eczacılık fa-
kültemiz var ve iyi ilaç fabrika-
larımız var. Niye kendi ilacımızı 
üretemeyelim?” sözleriyle ilaç 
üretiminin artırılması çağrısın-
da bulundu.

İlaçların bulunabilmesi için 
güncel kura göre bir düzen-
leme yapılması gerektiği 

görüşünü paylaşan Saydan, 
piyasada az bulunan ilaçlarla 
ilgili ihracatın geçici olarak 
durdurulmasının da geç kalın-
mış ama iyi alınmış bir karar 
olduğunu söyledi.

İlacın stratejik bir ürün 
olduğunun altını çizen Saydan, 
şunları kaydetti:

“Ülkemizde bu soruna 
bir an evvel çare bulunması 
gerekiyor. Tahminimizce ilaç 
bulunamama sıkıntısı ocak 
ayının sonuna kadar devam 
edecek. Tedbir alınmazsa 
15-20 Ocak’tan önce iyileşme 
beklemiyoruz. Vatandaşlarımız 
şunu bilmeli, biz eczacılar ilaç 
yokluğundan sorumlu deği-
liz. Elimizden geldiği kadar 
fedakarlıkla vatandaşlarımızın 
ilaçlarını vermek için çabalıyo-
ruz. Biz de vatandaşlarımızla 
birlikte aynı sıkıntıyı çekiyo-
ruz.”

Van’da 28 haftalıkken 640, 900 
ve 1060 gram ağırlığında dünyaya 
gelen bebekler, Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi (YYÜ) Dursun Odabaş Tıp 
Merkezinde 3 aydır verdikleri yaşam 
mücadelesinin ardından ailelerine 
kavuştu.

Ağrı’nın Patnos ilçesinde yaşayan 
25 yaşındaki Muhsin ile 19 yaşındaki 
Sevda Altay çifti, nisan ayında git-
tikleri hastanede üçüz bebeklerinin 
olacağını öğrendi.

Sancısının erken başlaması 
nedeniyle kentteki sağlık kuruluşuna 
başvuran Altay, doğumu riskli oldu-
ğunu için Van YYÜ Dursun Odabaşı 
Tıp Merkezine sevk edildi.

Burada yapılan müdahaleyle 
henüz 28 haftalıkken dünyaya gelen 
640 ağırlığındaki Eymen Araf, 900 
gram olan İkra ve 1060 gram olan 
Estem bebekler, Yenidoğan Yoğun 
Bakım Ünitesi’nde tedavi altına 
alındı.

Bakımları özenle yapılan bebek-
lerin ağırlığı, 3 aylık tedavinin ardın-
dan 1 kilo 730, 2 kilo 250 ve 2 kilo 
500 grama ulaştı.

Prematüre bebekler, riskli du-
rumların ortadan kalkması üzerine 
sağlıklı şekilde taburcu edildi.

- “Sağlık problemleri bulunmuyor”
Van YYÜ Çocuk Sağlığı ve Hasta-

lıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Oğuz Tuncer, AA muhabirine, 
prematüre bebeklerin yaşama tutun-
ması için çaba sarf ettiklerini söyledi.

Üçüz bebeklerin 3 aylık tedavi 
süreci geçirdiğini anlatan Tuncer, 
şunları kaydetti:

“Bebeklerin sağlık problemleri 
bulunmuyor. Tedavilerinin ardından 
1 kilo 730, 2 kilo 250 ve 2 kilo 500 
grama ulaşan üçüzler evde bakılabi-
lecek duruma geldiler. Anne eğitimi 
tamamlandı, evde bakım için gerekli 
bilgiler verildi. Bebekleri taburcu 
ettik. Taburcu ettiğimiz bebeklere 
‘mezun oldu’ diyoruz. Aynı zaman-
da ünitemizde annelere bebeklerin 
bakımı ve beslenmesiyle ilgili eği-
timler de veriyoruz. Bölgede üçüz ve 
dördüz bebek doğumlarının görülme 
sıklığı düşük. İkiz bebek doğumlarını 
çok görüyoruz.”

- “Bakımlarını artık biz yapacağız”
Anne Sevda Altay da doğumdan 

sonra bebeklerinin hemen yoğun 
bakım ünitesinde tedaviye alındığını 
anlattı.

Bebeklerini sağlıklı şekilde kuca-
ğına almanın mutluluğunu yaşadığı-
nı dile getiren Altay, şöyle konuştu:

“Yoğun bakımda çok iyi bakmış-
lar. Durumları iyi. Bakımlarını artık 
biz yapacağız. Doktorlara ve sağlık 
çalışanlarına çok teşekkür ederim. 
Ailede genelde ikiz doğumlar görülü-
yor fakat üçüz bebek beklemiyorduk. 
Bizim için sürpriz oldu. Ağrı Devlet 
Hastanesine muayeneye gittiğimizde 
öğrenmiştik. Doğum sancılarım er-
ken başladı. Doğumum riskli olduğu 
için Van’a sevk edildim. Bir erkek, 
iki kız bebeğim oldu. Çok güzel bir 
duygu yaşıyoruz. İsteyen herkese 
Allah nasip etsin.”

Prematüre üçüzler 3 
aylık hayat mücadele-

sini kazandı

Sağlık Bakanı Fah-
rettin Koca, “Piyasada 
bulunan 7 bin kalem 
ilaç içinde az bulunan 
950 ilacın, şu an 154’e 
kadar düştüğünü söyle-
yebilirim. Önümüzdeki 
3-4 hafta içinde normale 
döneceğini bekliyoruz.” 
dedi.

Koca, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nde dün 
gerçekleşen Kabine 

Toplantısı sonrası basın 
mensuplarının sorularını 
yanıtladı.

“SMA Bilim Kurulunun 
ne zaman toplanacağı-
na” ilişkin soru üzerine 
Koca, kurulu ocak ayı 
içinde toplamayı planla-
dıklarını bildirdi.

Kurulun ana gündem 
maddesinin tedavide 
kullanılan ilaçlara yö-

nelik son gelişmeler 
olacağını aktaran Koca, 
“Kurulda, ülkemizde 
henüz kullanılmayan ilaç 
ve tedavilerle bunların 
hangi hasta guruplarında 
kullanılabileceğine karar 
verilebilir. Bilim Kurulu-
muzun bu konuda alaca-
ğı kararı da kamuoyu ile 
paylaşacağız.” dedi.

- “Tedarik sorunlarını 
değerlendirdik”

“Piyasada bulunama-
yan ilaçlarla” ilgili soru 
üzerine Koca, bu konu-
da geçen hafta önemli 
adımlar attıklarını belirte-
rek, şunları kaydetti:

“İlaçlar için kur gün-
cellemesi yapılarak 
Resmi Gazete’de yayım-
landı. Ayrıca piyasada 
yeterli miktarda ilaç bulu-
nana kadar bir süreliğine 
ilaçların ihracatını dur-
durduk. Bunun dışında 
sektörün tüm paydaşları-
nı topladık ve sorunu ele 
aldık. Tedarik sorunlarını 
değerlendirdik. Attığımız 
bu adımların öncesinde 
950’ye yakın ilacın pi-
yasada olmadığını veya 
çok az olduğunu belirle-
miştik. Piyasada bulunan 
7 bin kalem ilaç içinde az 
bulunan 950 ilacın, şu an 
154’e kadar düştüğünü 
söyleyebilirim. Önümüz-
deki 3-4 hafta içinde 
normale döneceğini 
bekliyoruz.

Antibiyotiklerle ilgili de 

genel bir talep artışı var. 
Mevsim kaynaklı hasta-
lıkların artışı öngörülerek 
geçen yıla göre bazı 
antibiyotik çeşitlerinin 
üretiminde yüzde 29’luk 
bir artış gerçekleşti. 
Antibiyotik talebi ise bu 
oranın üzerinde gerçek-
leşti. Ancak önümüzdeki 
3-4 hafta içinde üretim-
de daha önemli oranda 
artış olacak ve sıkıntının 
azaldığını hep birlikte 
göreceğiz.”

- “15 hastadan biri 
Kovid”

Koca, Kovid-19 be-
lirtisi gösteren kişilerin 
sayısına ilişkin ise “Üst 
solunum yolu enfeksiyo-
nu şikayetiyle müracaat 
eden hastaların yüzde 
6,2’si yani yaklaşık 15 
hastadan biri Kovid. 
Hastalıkların yaygınlığı-
nı sıralamak gerekirse, 
ağırlıklı olarak influenza 
yani grip, RSV, Rhinovi-
rus ve son olarak Kovid 
şeklinde.” dedi.

Eskişehir Şehir Hastane-
si, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca “Sıfır 
Atık En İyi Uygulama Ödülü”-
ne layık görülen çalışmalarını 
2053 hedefleri doğrultusunda 
sürdürecek.

Başhekim Dr. Öğr. Üyesi 
Yaşar Bildirici, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, “Uluslara-
rası 3. Sıfır Atık Zirvesi”nde 12 
kategoride 48 ödülün verildiği 
törende, kurum ve kuruluşlar 

kategorisinde “Sıfır Atık En İyi 
Uygulama Ödülü”nü aldıklarını 
belirtti.

Bildirici, 2019 yılında sıfır 
atıkla ilgili genelgenin yayın-
landığı 4 bloktan oluşan hasta-

nenin her katına kağıt, metal, 
cam, plastik ve pil atıklarını 
ayıran setler kurulduğunu ve 
personelin de atığı azalta-
cak eğitimlerden geçirildiğini 
aktardı.

Eskişehir Şehir Hastanesi 
olarak 2020 yılında sıfır atık 
belgesi aldıklarını ifade eden 
Bildirici, şunları kaydetti:

“Sıfır atık belgesinin 
alınması sürecinin sonrasında 
da çeşitli organizasyonlar, eği-
timler ve ekipmanların tedariki 
ile atık miktarını azaltmayı, 
atıkları uygun bir şekilde ayrış-
tırmayı ve ayrıştırdığı atıkları 
da uygun bir şekilde depola-
yarak atığın dönüştürülmesi 
sürecinin içinde aktif olarak 
yer almıştır. Bu süreci başarı 
ile sürdüren hastanemiz İs-
tanbul’da Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığınca 
organize edilen Uluslararası 
3. Sıfır Atık Zirvesi’nde, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın eşi 
Hanımefendi Emine Erdoğan 
tarafından 12 kategoride 
verilen ödüllerden ‘kurum ve 

kuruluşlar’ kategorisinde ‘En 
İyi Uygulama Ödülü’ne layık 
görülmüştür. Bundan sonraki 
süreçte hastanemiz, ülkemizin 
hedef koyduğu 2053 yılında 
tüm atıklarını dönüştürmüş 
ülke hedefine yönelik plan ve 
projelerine hiç durmaksızın 
devam edecektir.”

Bildirici, Sıfır Atık Proje-
si’nin ulusal ölçekli olmaktan 
çıkıp bir dünya projesine 
dönüştüğünü vurguladı.

Dünyada oluşan atıkların 
yaklaşık yüzde 20’sinin dönüş-
türülebildiğini, kalanının ise ya 
depolandığını ya da kimyasal 
veya plastik olarak dünyanın 
çeşitli yerlerine dağıldığını 
kaydeden Bildirici, “Artık 
biliyoruz ki bu atık konusu çok 
önemli. Şu an anne sütünde 
bile mikro plastiklere rastlaya-
biliyoruz. Atık, çok ciddi bir so-
run haline gelmiş gözüküyor. 
2053 yılında dünya ülkeleri 
içinde ülkemizin, ürettiği tüm 
atıkları dönüştürmeyi hedefle-
diğini biliyoruz.” dedi.

Sağlık Bakanı Koca, gazetecilerin sorularını yanıtladı:

Eskişehir Şehir Hastanesi ödül kazandığı sıfır atık 
uygulamalarını ileriye taşıyacak
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İstiklal Marşı’nın ilk yayımlandığı Sebilürreşad yayın hayatına devam ediyor

Bünyan halısı ilçede kurulan kooperatifle kadınların elinde yeniden canlanıyor

Sebilürreşad Dergisi Yayın 
Yönetmeni Fatih Bayhan, İstik-
lal Marşı’nın okunduğu ilk yer 
eski Meclis, yazıldığı yer Tacet-
tin Dergahı ve yayımlandığı ilk 
dergi Sebilürreşad’ın, İstiklal’in 
üç sac ayağı niteliğini taşıdığını, 
bunların Ankara’yı başkent ola-
rak değerli kılan hikayenin birer 
parçası olduğunu söyledi.

Milli şair Mehmet Akif Er-
soy’un başyazarı olduğu, 
1908’de Sırat-ı Müstakim adıyla 
çıkarılmaya başlanan dergi, 
daha sonra Sebilürreşad adını 
aldı. Aralıklı olarak 1966’ya ka-
dar yayın hayatına devam eden 
dergi, 50 yıllık aranın ardından 

2016’da yeniden yayınlanmaya 
başladı.

İstiklal Marşı’nın resmi ola-
rak kabul edilmesinden önce 
yayımlandığı ilk mecra olan Se-
bilürreşad dergisinin Yayın Yö-
netmeni Fatih Bayhan, Mehmet 
Akif Ersoy’un Ankara’ya gelişi 
ve İstiklal Marşı’nın yazılması 
sürecini AA muhabirine anlattı.

Anadolu’daki Kuvayımilliye 
hareketinin başında Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Anadolu’dan 
insanları Ankara’ya davetiyle 
birlikte Mehmet Akif Ersoy’un 
mektupla acele Ankara’ya nakli-
nin istendiğini aktaran Bayhan, 

şöyle devam etti:

“Akif’in 23 Nisan 1920’de 
TBMM’nin açılışına yetişmesi 
isteniyor. Mehmet Akif’e mektu-
bun gittiği tarih 13 Nisan, yani 
10 günde Ankara’ya gelmesi 
lazım. Fakat yolculuk biraz çetin 
geçiyor, 23 Nisan’a yetişemi-
yorlar. Açılıştan bir gün sonra 
Akif, Ankara’ya intikal etmiş 
oluyor. O seyahatte en çok 
dikkat çeken hadiselerden bir 
tanesi, 11 yaşındaki oğlu Emin’i 
de yanına alarak, bu seyahate 
çıkmış olmasıdır. Annesi oğlunu 
göndermek istememiştir. Meh-
met Akif Bey, ‘babası nerede 
ölecekse, oğlu da orada ölsün’ 
diye annesine cevap verir. İs-
tanbul, Çengelköy’den Ali Şükrü 
Bey ile yola çıkarlar. Zaman 
zaman faytonla, zaman zaman 
yürüyerek, tehlike atlatarak bir 
yolculuk geçirirler.”

Bayhan, Akif’in Ankara’ya 
geleceğini öğrenen Tacettin Veli 
Camisi’nin İmamı Tevfik Efendi-
nin Mehmet Akif’i tren garında 
karşıladığını, aynı gün içeri-
sinde birlikte Meclis’e Mustafa 
Kemal Paşa’nın yanına gittikle-
rini aktardı.

Mustafa Kemal Paşa’nın 
Mehmet Akif’e sarılıp kucakla-
dığını belirten Bayhan, şunları 
anlattı:

“Mustafa Kemal Paşa, Akif’e 
‘Ankara’ya hoş geldiniz, sizi 
hasretle bekliyordum. Sizinle 
daha uzun bir görüşme yapa-
cağız, bu görüşmeyi birkaç gün 
içerisinde yapalım. Şimdi başka 
bir yere toplantıya gideceğim. 
Siz de Ankara’ya yerleşmiş 
olun.’ der. Mehmet Akif, Tevfik 
efendinin evinde iki hafta oğluy-
la misafir kalır. Daha sonraları 
oğlunun hareketli olduğundan 
rahat edememesi üzerine Ta-
cettin Camisi’nin bahçesindeki 
imamın evi kendisine tahsis edi-
lir. Evde sadece yorgan ve kilim 
serili olmasına rağmen, Akif evi 

çok beğenir, saray gibi olmuş 
diyerek teşekkür eder. Mehmet 
Akif, İstiklal Marşı’nı kendisi-
ne tahsis edilen bu mekanda 
yazar.”

Mustafa Kemal’in daha 
sonra Mehmet Akif’le görüşerek 
kendisine Burdur milletvekilliğini 
teklif ettiğini anlatan Bayhan, 
Mehmet Akif’in teklifi kabul etti-
ğini söyledi.

Şairin, Tacettin Camisi’nde 
ona tahsis edilen mekanda 
kaldığını öğrenen milletvekilleri-
nin, onu ziyarete geldiklerini ve 
daha sonra buranın bir diplo-
masi yerine dönüştüğünü ifade 
eden Bayhan, İstiklal “Marşı’nın 
ilk okunduğu yer eski Meclis, 
yazıldığı yer Tacettin Dergahı 
ve ilk yayımlandığı dergi Sebi-
lürreşad, İstiklal’in üç sac ayağı-
dır. Bunlar Ankara’yı başkent 
olarak değerli kılan hikayenin 
birer parçası.” değerlendirmesi-
ni yaptı.

Mustafa Kemal Paşa’nın 
Mehmet Akif’i Ankara’ya daveti 
sırasında, İstanbul’daki yayın 
merkezini başkente taşıyan tek 
derginin Sebilürreşad olduğu-
nu aktaran Bayhan, 12 Mart 
1921’de TBMM’de resmiyet 
kazanmadan bir ay önce İstiklal 
Marşı’nın tam metniyle derginin 
kapak sayfasında yayımlandığı-
nı kaydetti.

Bayhan, Sebilürreşad’ın baş-
muharriri Mehmet Akif Ersoy’un 
“Safahat” adıyla derlenen tüm 
şiirlerinin de aslında bu dergide 
yayımladığı şiirler olduğunu 
söyledi.

Mehmet Akif’i daha iyi anla-
mak ve yarına verdiği mesajı, 
“Asım’ın Nesli’ne” anlatma 
gayretinde bulunduklarını 
vurgulayan Bayhan, Milli Şair’in 
unutulmaması gerektiğini ve 
hayat mücadelesinin diri tutula-
rak gençliğe örnek teşkil ettiğini 
kaydetti.

Kayseri’nin Bünyan ilçesin-
de kaymakamlık öncülüğünde 
bir araya gelen kadınlar, ku-
rulan kooperatif bünyesinde, 
yüzyıllardır evleri süsleyen 
ancak son zamanlarda üre-
timi azalan Bünyan halısını 
dokumak için tezgah başına 
geçti.

Kadınların sosyalleşmeleri 
ve gelir sağlamaları amacıyla 
Kaymakamlık öncülüğünde 
Valiliğin de desteğiyle koope-
ratif kurulmasına karar verildi.

İlçede 14 kadının bir araya 
gelmesiyle kurulan “Bün-
yan Hanımeli Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Koopera-
tifi”nde, kaliteli ipliği ve zarif 
desenleriyle yüzyıllardır evleri 
süsleyen Bünyan halısı do-
kunmaya başlandı.

Kaymakam Turgut Gülen, 
AA muhabirine, Vali Gökmen 
Çiçek ile yaptıkları istişare so-
nucu ilk adımı attıkları koope-
ratifleşmede olumlu sonuçlar 
aldıklarını söyledi.

Bünyan’ın çok eski bir 
Selçuklu yerleşkesi olduğunu 
vurgulayan Gülen, kooperati-
fin logosunda da bu nedenle 
çift başlı kartal kullandıklarını 
dile getirdi.

Gülen, kadınların halı 
dokumasını ve hediyelik eşya 
üretmesini amaçladıklarını 
belirterek, şunları kaydetti:

“Burası geçmişten beri 
halıcılığın merkezi olmuş ama 
son zamanlarda gündemden 
düşmeye başlamış. Eskisi 
gibi üretim yoktu. Kooperati-
fimizdeki kadınlar, Bünyan’ın 
eski değerlerini de gün yü-
züne çıkartmak adına halı 
üretimine başladı. İlk önce 
küçük ebatlarla başladılar, 
ilerleyen zamanda çok daha 
büyük ebatlara da geçecekler. 
Sadece halı değil. Bünyan’ın 
gilaburusu coğrafi işareti olan 
bir bitki. Onunla ilgili değerleri 
de ortaya koyuyorlar. Umu-
yorum ilerleyen zamanda çok 
daha iyi olacak.”

Kadınların yaptıkları işten 
keyif aldığını anlatan Gülen, 
“Kooperatif hem aile bütçesi-
ne hem de kendilerini geliştir-
meleri anlamında çok değerli 
katkı oldu. Kendileri mutlu, biz 
de onların üretimlerini gördük-
çe mutlu oluyoruz ve destek 
olmaya çalışıyoruz.” dedi.

- “Bünyan’ın halısını ve 
gilaburusunu tanıtıyorlar”

Bünyan Belediye Başkanı 
Özkan Altun da ilçede böyle 
bir kooperatif kurulmasının 
önemli olduğunu anlattı.

Kadınların önemli ürünler 
ortaya çıkardığını aktaran 
Altun, “Bünyan’ın ünlü halısını 
ve gilaburusunu tanıtıyorlar. 
Bünyan halısı belki makine 
halısına yenik düştü ama şim-
di bu geleneğimizi, kültürümü-
zü korumak için kadınlarımız 
tekrar halı dokumaya başladı. 
Bu çok güzel bir şey. Bu ko-
nuda kadın çalışanlarımızın 
sonuna kadar yanlarındayız.” 

diye konuştu.

Kooperatif Başkanı Figen 
Sarıarslan ise yaklaşık 2 
aydır üretim yaptıklarını dile 
getirdi.

İlçeye değer kazandırmak 
istediklerini vurgulayan Sa-
rıarslan, şöyle devam etti:

“Özellikle Bünyan halısını 
tekrar gündeme getirmeye 
çalıştık. Yine gilaburu meyve-
sini nasıl tanıtabiliriz diye dü-
şünürken sabun yapmaya ka-
rar verdik. Gilaburu meyvesini 
sabun haline dönüştürerek 
sepetler içerisinde sunuyoruz. 
Bunun dışında yine filografi-
miz, rölyefimiz var. Çantalar, 
el örgülerimiz var. Evlerinde 
otururken hiçbir kazançları 
olmayan hanımlar şimdi bu-
rada 2 ay gibi bir sürede para 
kazanmaya başladılar.”

- “Yıllar sonra eskileri yaşı-
yorum”

Kooperatif üyesi Figen 
Kavlak, bölgede herkesin es-
kiden geçimini halıdan sağla-
dığını ancak zamanla bunun 
unutulduğunu ifade etti.

Halı dokumayı yeniden 
canlandırmaya çalıştıklarını 
anlatan Kavlak, “Yıllar sonra 
eskileri yaşıyorum. Eskilere 
geri dönüyorum. Önceden 
büyük büyük halılar dokur-
duk. Şimdi o büyük halıları 
dokuduğumuz anılar aklımıza 
geliyor. Çocukluğumuzda 
haşır neşir olduğumuz halı 
tezgahları bize ekmek kapısı 
oldu. Hem halıcılık canlanıyor 
hem de gelir elde ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Mehtap Erol ise örme 
küçük sepetler içinde gilaburu 
şeklinde süs sabunları ürettik-
lerini söyledi.
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KYK bursu ne zaman yatacak? KYK 3 aylık toplu 
ödeme ne zaman, belli mi?

Kredi ve Yurtlar 
Kurumu’nun (KYK), 
burs ve kredi başvu-
rusu yapan üniversite 
öğrencilerine ödemele-
ri ne zaman yapacağı 
merak ediliyor ancak 
geçmiş dönemler baz 
alındığında toplu öde-
menin yapılacağı tarih 
ipucu veriyor.

KYK BURSU NE 
ZAMAN YATACAK?

KYK üç aylık toplu 

ödeme tarihi henüz 
belli olmadı.

Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı geçtiğimiz sene 
29-31 Aralık tarihleri 
arasında kimlik numa-
rasının son numara-
sına göre ödemelerin 
yapılacağını açıklamış-
tı.

Geçmiş senenin 
tarihleri göz önüne 
alındığında ödemelerin 
bu hafta içerinde yapıl-

ması bekleniyor.
KYK BURS VE 

ÖĞRENİM KREDİSİ 
MİKTARI NE KADAR?

Gençlik ve Spor 
Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, 
“Lisansta ödenen 
tutar 850 liradan 
1250 liraya, Yüksek 
lisansta ödenen tutar 
1700 liradan 2 bin 500 
liraya, Doktora için 
ödenen tutar ise 2 bin 
550 liradan 3 bin 750 

liraya yükselmiş oldu. 
Ocak ayından itibaren 
alacağınız ödemeler, 
bu seviyelerde olacak. 
Tüm gençlerimize yeni 
düzenlememizin de 
hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

KYK ÖĞRENİM 
KREDİSİ NEDİR?

Yüksek öğrenim 
gören T.C. vatanda-
şı öğrencileri maddi 
yönden desteklemek, 
sosyal ve kültürel ge-
lişmelerini kolaylaştır-
mak amacıyla devam 
ettikleri yüksek öğretim 
kurumlarının normal 
öğrenimi süresince 
verilen, zorunlu hizmet 

yükümlülüğü bulun-
mayan borç paradır. 
Öğrenim kredisi bor-
cu; öğrenciye normal 
öğrenimi süresince ve-
rilen miktarlara Türkiye 
İstatistik Kurumu Yurt 
İçi Üretici Fiyat Endek-
sindeki artışlar uygula-
narak, hesaplanacak 
miktarın ilave edilmesi 
ile tespit edilir.

KYK BURS NEDİR?

Yüksek öğrenim 
gören başarılı ve ihti-
yaç sahibi öğrencilere 
5102 sayılı Yüksek 
Öğrenim Öğrencilerine 
Burs/Kredi Verilmesine 
İlişkin Kanun hüküm-
lerine göre karşılıksız 
verilen paradır.

SBÜ Rektörlüğü’nün İstanbul Hami-
diye Külliyesi ile Ankara Gülhane Külli-
yesi’nde görevlendirilmek üzere sözleş-
meli Koruma Güvenlik Görevlisi, destek 
personeli, büro elemanı ve tekniker alımı 
ile ilgili Resmi Gazete’de yayımlanan 
ilanda, destek personelinin yapacağı 
işler bölümünde sıralananlar “Bu kadarı 
da olmaz” dedirtti…

İstanbul Hamidiye Külliyesi’nde görev-
lendirilmek üzere alınacak en az ortaokul 
mezunu 3 kadın destek personeli için 
yapılan görev tanımında temizlikçilik, 
hamallık, bahçıvanlık, garsonluk gibi 
birçok meslek çalışanlarının yaptığı işler 
sıralandı. Bu da yetmezmiş gibi bir kadın 
personel için; Her Türlü Çöp ve Atık 
Maddeler ile İlgili İşler Eğitimi ve MEB 
Onaylı Gıda ve Su Sektöründe Çalı-
şanlar İçin Hijyen Eğitimi Sertifikalarına 
sahip olması istendi.

GÖREVLERİ İÇİNDE YOK YOK

İlanda “İlgililerin görevleri” başlığı 
altında şu işler sıralandı:

* Kapalı mekanların ana girişi dahil 
sınıflar, laboratuarlar, salonlar ve çalışma 
odaları ile ortak alanları süpürmek ve 
paspas yapmak.

* Katı atıkları ve geri dönüşüm mater-
yallerini düzenli toplamak.

* Pencere çerçeveleri, masa, raf, 
aydınlatma armatürleri, kalorifer petekle-
ri, pervaz ve benzeri yerleri nemli bezle 
silmek.

* Günlük olarak tuvaletleri sabunlu ve 
dezenfektan bir malzeme ile yıkmamak.

* Lavaboları sıvı temizleyici malze-
me ile temizlemek. Aynaları, muslukları 

ve pencere camlarını silmek. Pencere 
kenarı, kalorifer üstü ve benzeri yerlerin 
tozunu almak.

* Tuvaletleri temiz tutmak, kağıt havlu 
ve sıvı sabun eksildikçe tamamlamak ve 
kontrol formunu paraflamak.

* Malzeme, demirbaş, makine-teçhi-
zat gibi eşya ve yükleri taşımak, yükleme 
ve boşaltma işlerini yapmak.

* Çevre düzenlemesi yapmak. Çim 
biçmek, çiçek ve peyzaj bakımı, buda-
ma, sulama işlemlerini yürütmek.

* Görevlendirildikleri birimlerde yiye-
cek ve içecek servisi yapmak. Görev 
tanımlarına uygun olarak bina yöneticileri 
tarafından verilen diğer iş ve işlemleri 
yürütmek.

Üniversiteden tepki çeken şart: 
İşçi değil köle arıyor!

Bingöl’ün Genç ilçesi Genç 
Anadolu Lisesi Müdürü Abdurrah-
man Yılmaz, bazı sınıflarda karma 
eğitime son vererek kız ve erkek 
öğrencilerinin sınıflarını ayırırken, 
uygulamayla ilgili de öğrenciler 
arasında referandum yaptı. Yıl-
maz, “Bazı sınıflarımızda karma 
eğitim var, bazılarında da velileri-
mizin isteği ile farklı bir uygulama 
var. Tamamen velilerin isteği ile 
olan bir şey” açıklaması yaptı.

“OKUL MÜDÜRÜ KARMA 
EĞİTİME SON VEREREK NEYİ 
HEDEFLEMİŞTİR?”

Konuyu TBMM gündemine 
taşıyan CHP Ankara Milletvekili 
Yıldırım Kaya, Milli Eğitim Baka-
nı Mahmut Özer’in yanıtlaması 
istemiyle TBMM Başkanlığı’na 
soru önergesi verdi. Kaya, Bakan 
Özer’e şu soruları yöneltti:

* “Okul müdürü Abdurrahman 
Yılmaz, Milli Eğitim Temel Kanu-
nuna rağmen karma eğitime nasıl 
son vermiştir?

* Karma eğitime yeni eğitim yı-
lının başında son verildiğine göre, 
Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Genç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
olaya neden anında müdahale 
etmemiştir?

* 1739 sayılı Milli Eğitim Te-
mel Kanunu’nun 15. maddesinde 
‘Okullarda kız ve erkek karma 
eğitim yapılması esastır’ hükmü-
ne rağmen, okul müdürü karma 
eğitime son vererek neyi hedefle-
miştir?

“KARMA EĞİTİME SON VERİ-
LEN BAŞKA OKULLAR DA VAR 
MIDIR?”

* Okul müdürleri okulları ve-
lilerin taleplerine göre mi yönet-
mektedir? Okul müdürlüğü yapma 
ehliyetine sahip olmayan Abdur-
rahman Yılmaz, görevden alına-
cak mıdır?

* Karma eğitime son verilen 
başka okullar da var mıdır? Bu 
konuda bir araştırma yapılmış 
mıdır?” ANKA

Yıldırım Kaya: Okul 
müdürü karma eğitime 

son vererek neyi he-
deflemiştir?

KYK burs ve öğrenim kredisi ilk kez alacak 
olanlar Ekim, Kasım ve Aralık ayı için toplu 

ödeme alacak. KYK bursu 3 aylık toplu 
ödeme tarihi henüz açıklanmadı ancak 
geçtiğimiz yıl Aralık ayının son haftası 

yatırılması göz önüne alındığında bu hafta 
yatırılması bekleniyor.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Rektörlüğü’nün Resmi Gazete’de yayımlanan ilanında destek bölümüne alınacak 
sözleşmeli 4 kadın eleman için belirtilen iş tanımları, “Çalışan değil, her işi yapacak köle aranıyor” dedirtti.

CHP Ankara Milletvekili Yıldırım 
Kaya, Bingöl’de Genç Anado-
lu Lisesi okul yönetiminin, kız 
ve erkek öğrencilerin sınıfları-
nı ayırarak uygulamayla ilgili 

öğrenciler arasında referandum 
yapmasını Meclis gündemine 

taşıdı.
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KONYASPOR BASKET YİNE KAYBETTİ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 12. haftasında Onvo 
Büyükçekmece Basketbol, konuk olduğu AYOS Konyaspor 
Basketbol’u 85-75 mağlup etti.

3 bin kişinin izlediği müsabaka, iki takımın karşılıklı sayı-
larıyla başladı. Aldığı ribauntlarla hızlı hücuma çıkan Kon-
yaspor Basketbol, farkı bir ara 6 sayıya (15-9) çıkardı. 
Büyükçekmece Basketbol ise bulduğu 3’lüklerle farkın 
açılmasını engellemeye çalıştı. Yeşil-beyazlılar, ilk çey-
reği 23-21 önde kapattı.

İkinci çeyrekte de üstünlü-
ğünü korumak isteyen ev 
sahibi ekip, konuk takımın 
3’lüklerine engel olama-
dı. Bu bölümde, raki-
bin faullerinden doğan 
serbest atışları sayıya 
çeviren Konyaspor Bas-
ketbol, soyunma odasına 
41-40 üstün gitti.

Üçüncü çeyreğe iyi başla-
yan Konyaspor Basket-
bol, periyodun başında 
farkı 7 sayıya (56-
49) kadar çıkardı. 
Maçtan kopmayan 
Büyükçekmece 
Basketbol ise 
periyodun biti-
mine 2 daki-
ka 17 saniye 
kala beraber-
liği yakaladı: 
57-57. Mücade-
lenin üçüncü peri-
yodu, 59-59 eşitlikle 
tamamlandı.

Son çeyreğin başında 
ev sahibi ekip, hızlı hücumlarla sayılar 
buldu. Farkın açılmasını engelleyen konuk 
takım ise bitime 2 dakika 10 saniye kala üstün-
lüğü ele geçirdi: 74-75. Kalan bölümde üstünlüğünü koruyan ve farkı açan 
Büyükçekmece Basketbol, mücadeleyi 85-75 kazandı.
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Konyaspor’un Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleştirildi.

Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen 
genel kurulda, divan 
başkanlığına, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürü 
Mehmet Baykan seçildi. 
Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından ko-
nuşma yapan Konyaspor 
Başkanı Fatih Özgökçen, 
göreve geldiklerinde, bir-
lik ve beraberlik içerisin-
de Konyaspor’u daha iyi 
yerlere getireceklerinin 
sözünü verdiklerini, genel 
kurula katılımın da bu den-
li yüksek olmasının ken-
dilerini memnun ettiğini 
söyledi.

Geçen yıl göreve geldik-
leri andan itibaren, sportif 
başarıya önem verdiklerini 
belirten Özgökçen, “Kon-
yaspor hem futbol hem de 
basketbol takımıyla geçen 
sezon oldukça ses getir-
di. 2021-2022 sezonunda, 
Konyaspor tarihindeki en 

yüksek puanı topladık. 
Sportif başarı sadece sa-
hada oynanan oyun ve 
aldığınız skorlarla mümkün 
olmuyor. Tabiri caizse bir 
lobi faaliyetini de iyi yö-
netmeniz gerekiyor. Kon-
yaspor’un tüm haklarını 
sonuna kadar savunduk.” 
dedi.

Özgökçen, görevi devral-
dıklarında, dört temel hedef 
belirlediklerini vurgulaya-
rak, şunları kaydetti:

“Konyaspor futbol takı-
mı, 3-4 sene içerisinde hep 
ilk 10 takım içerisinde yer 
alacak. Basamakları yavaş 
yavaş çıkma hedefimizi var. 
Bu basamakları yavaş ya-
vaş çıkarken, mali yapınızı 
da iyi bir şekilde yürütme-
niz gerekiyor. İkincisi bas-
ketbol takımımızın Süper 
Lig’e çıkmasıydı.

Sürdürülebilir mali ya-
pının oluşturulması, spor 
kulüplerinin olmazsa olma-
zı. Konyaspor’un, ulusal ve 

uluslararası marka değeri-
ni yükseltmekti. Takım, ilk 
10 içerisinde yer aldıktan 
sonraki hedefi ise hep ilk 5 
içerisinde yer alabilmekti. 
Konyaspor, hep ilk 5 içe-
risinde yer almalı. Bu şe-
hir en güzelini hak ediyor. 
Bundan sonraki esas temel 
vizyonumuz bu.”

Özgökçen Konyaspor 
futbol takımının mutlaka 
şampiyon olacağını da dile 
getirdi.

Yıldız oyuncu transferi-
nin hiçbir zaman gündem-
lerinde olmadığını aktaran 
Özgökçen, “Yıldız oyuncu 
değil, yıldızlaşacak oyun-
cuları transfer etmeye 
çalıştık. Süper Lig’de mü-
cadele eden 4 kulübün bas-
ketbol takımı var. Galatasa-
ray, Fenerbahçe, Beşiktaş 
ve Konyaspor. İnşallah 
basketbolda da futbolda 
yaptıklarımızı yapabilmenin 
arzusu içerisindeyiz.” ifa-
delerini kullandı.

Toplantıda yönetim ve 

denetleme kurulu faaliyet 
raporları ile mali raporların 
okunup ibra edilmesinin 
ardından, kulüp tüzüğünde 
yapılan değişiklikler hak-
kında üyelere bilgi verildi. 
608 delegenin oy kullandığı 
genel gurulda tüzük deği-
şikliği kabul edildi.

Önceki yönetimde yer 
alan Sami Pirinç, Yusuf 
Ceylan, Osman Serperi Os-
man Dağ, Osman Öztürk, 
Zahir Renklibay gibi isimler 
yeni yönetim listesinde yer 
almadı.

Halil Erdoğan, Hasan 
Çıray, İbrahim Çıray, İbra-
him Şahin, İlker Babaoğlu, 
İsmail Yazıcı, Kamil Yücel, 
Mehmet Akcan, Yusuf Ser-
can Poçan yönetime giren 
yeni isimler oldu.

Konyaspor Yeni Yönetimi 
Şu isimlerden oluştu ;

KONYASPOR YÖNETİMİ

Fatih Özgökçen
Nuh Kaygısız
Hakan Faydasıçok
Kazım küçükçöğen
Hakkı Polat
Sertaç Tuza
Mehmet Akcan
Muammer Akın
Gökhan Çelik
Ali Camgöz
Mehmet Orhan
Targun Polat
Süleyman Oğuz
Burak Dağlı
Serkan Abaz
Ömer Demirhan
Halil Erdoğan
Hasan Çıray
İbrahim Şahin
İlker Babaoğlu
İsmail Yazıcı
Kamil Yücel
Mehmet Akcan
Yusuf Sercan Poçan


